
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

260. num. Otrdien, 1938. g. 15. novembrī Divdesmitpirmais gads

Saturā Valsts Prezidenta 181. rīkojums

Rīkojums skolu priekšniekiem.

Paskaidrojumi pie instrukcijas par lauk-

strādnieku dzīvokļu izbūves fondu.

Valsts Prezidenta

181. rīkojums
1938. g. 13. novembrī.

Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalstu orde-

ņus un goda zīmes:

Finansu ministrim Alfrēdam Valdma-

nim Zviedrijas Ziemeļzvaigznes I šķiras

ordeni un Ārējās tirdzniecības departa-

menta direktoram Aleksandram Dins-

bergam Igaunijas Baltās zvaigznes

II šķiras ordeni;

Latvijas lauksaimniecības kameras

priekšsēdētājam Rūdolfam Dzērvēm

Čekoslovakijas Baltās lauvas II šķiras

ordeni;

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības

kameras priekšsēdētāja vietniekam L.k.o.k.

Jūlijam Ērglim Čekoslovakijas Baltās

lauvas 111 šķiras ordeni;

Ārlietu ministrijas Austrumu nodaļas

vadītājam Jurim Filholdam — Igaunijas

Baltās zvaigznes 111 šķiras un Administra-

tīvās un protokola nodaļas atašejam

Arnoldam Langinam Itālijas Kroņa
IV šķiras ordeni;

Latvijas kara invalidu savienības priekš-

niekam L. k. o. k. Nikolajam Gudžem

Francijas Nichan-Iftikhar IV šķiras ordeni;

Viļakas virsmežniecības virsmežzinim

Kārlim Jozuusam Igaunijas Baltās

zvaigznes V šķiras ordeni un

Latvijas ugunsdzēsēju organizāciju sa-

vienības valdes loceklim Jānim Orlea-

nam Igaunijas ugunsdzēsēju savienības

II šķiras Nopelnu krustu un Francijas

nacionālās ugunsdzēsēju federācijas goda

biedra nozīmi.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Ārlietu ministris V. Munters.

Latvijas valsts 20 gadu svinības ārzemes

daudzās valstīs atzīmēs ar tikpat svinīgiem

sarīkojumiem kā Latvijā. Sevišķi tas

sakāms par mūsu sabiedroto valsti

Igauniju un par mūsu brāļu tautas

valsti Lietuvu. Tur nevien šo valstu

metropolēs, bet ari citās pilsētās notiks

svinīgi akti, kuros piedalīsies no Latvijas

iebraukušie mākslinieki. Tā mūsu studentu

koris ~Dziesmu vara" 13. novembra rītā

iebrauca Tartū, Igaunijā, kur universitātes

aulā ar labām sekmēm jau 13. novembra

vakarā sarīkoja koncertu prof. Ābeles

vadībā un ar jauki nodziedātām dziesmām

ieguva lielu piekrišanu, Tartu jauktā

studentu kora dāvanu lauru vaiņagu

un igauņu akadēmiskā vīru kora dāvāto

grāmatu. No Tartu ~Dziesmu vara" devās

uz Somiju, kur Somijas galvas pilsētā

Helsinkos sarīkos koncertu, pēc kam steig-

sies atpakaļ uz Igauniju, lai 18. novembrī

Igaunijas galvas pilsētā Tallinnā pieda-

lītos Igaunijas-Latvijas tuvināšanas biedrī-

bas sarīkotā svinīgā aktā, ko pagodinās ar

savu klātbūtni ari Igaunijas Valsts Pre-

zidents Petss, valdības locekļi un daudzi

Latvijas draugi. Uz šo izrīkojumu no

Rīgas izbrauks ari mūsu valdības delegāts

satiksmes ministris B. Einbergs un

plašāka sabiedrisku organizāciju un citu

pārstāvju delegācija ar Latvijas-Igaunijas

biedrības priekšnieku 0. Nonācu, Rīgas

pils. galvas biedri A. Ļūļu, vec. docentu

Kreišmani, senatoru Ankravu u. c. Svi-

nīgā aktā Tallinnā runās Igaunijas mi-

nistris Sepps, satiksmes ministris B. Ein-

bergs un prof. Piips, bet ar mākslinie-

ciskiem priekšnesumiem piedalīsies oper-

dziedātājs J. Niedra u. c. Bez tam vēl

Igaunijā 18. novembrī mūsu valsts svētkus

svinēs Tartū, kur mākslinieks J. Bīne

runās par latvju mākslu, un Lauros, kur

runās Latvijas telegrāfa aģentūras direk-

tors R. Bērziņš un koncertēs vijolnieks

V. Stūresteps, operdziedātājs Verners un

pianiste 0. Stūresteps. Šie paši mākslinieki

17. novembrī koncertēs Igaunijas Valkā,

kur Preses un biedrību departamenta di-

rektors M. Jansons nolasīs priekšlasī-

jumu. Bet 18. novembri Igaunijas Valkas

sabiedriskie darbinieki un iestāžu vadītāji

ieradīsies Latvijas Valkā piedalīties mūsu

iestāžu rīkotās valsts svētku svinībās.

Bez tam vēl 18. novembrī Moisakilā,

Igaunijā, būs doc. L. Šulca referāts un

operdziedātājas L. Teichmanis, J. Ķe-

pīša un V. Kņazevska koncerts.

Lietuvas galvas pilsētā Kauņā Latvi-

jas valsts svētku 20 gadu pastāvēšanas

svinības ievadīs 17. novembrī, pulksten 17,

ar pieņemšanu mūsu sūtniecībā. 18. no-

vembra rītā pīkst. 9.30 notiks latviešu

dievkalpojums baznīcā, ko vadīs Latv.

universit. docents Rumba. Dievkalpo-

jumu kuplinās operdziedātāji Adele Pul-

ciņš-Karps un Ed. Miķelsons. Arī uz

Lietuvu izbrauks mūsu valdības pārstāvis—-

sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

aizsargu priekšnieka pulkveža Praula

pavadībā, bet no Latviešu-lietuviešu tuvi-

nāšanās biedrības brauks tās pārstāvji
inženieri P. Bērziņš un 0. Rīteris.

18. novembrī, pīkst. 16, Kaunas universi-

tate sarīkos aktu ar mūsu mākslinieču

A. Liberts-Rebane un A. Pulciņš-
Karps un mākslinieku A. Žilinska un

Ed. Miķelsona piedalīšanos, bet pīkst. 20

Lietuvas valsts operā ~Aīdas" izrādē

dziedās Milda Brechmanis-Štengels.
Svinību galvenā daļa sāksies pīkst. 21

virsnieku klubā ar svinīgo aktu, kurā

runās Lietuvas valdības pārstāvis un

sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Bez šīm svinībām Kaunā, Lietuva vēl

Klaipēdā, Biržos un Šauļos ar kon-

certiem un priekšlasījumiem atzīmēs mūsu

valsts svētkus.

Somijā mūsu valsts svētku svinības

sāksies 18. novembrī pulksten 12 ar ap-

sveicēju pieņemšanu mūsu sūtniecībā, kur

pēcpusdienā būs sarīkota tēja latvju kolo-

nijai, bet pulksten 20 sāksies svinīgs akts

Helsinku universitātes aulā. Aktā runās

Somijas ārlietu ministris Dr Holsti,

somu-latviešu biedrības priekšnieks prof.
Dr Mansikka un Latvijas delegāts
mūsu vēstures institūta direktors Dr

A. Tentelis, bet koncertēs operdziedā-

tājs A. Priednieks un Helsinku radiofona

orķestris.

Vēl lielāka Latvijas delegācija uz mūsu

valsts svētku svinībām ārzemēs ir izbrau-

kusi uz Kopenhāgenu, kur 18. no-

vembrī Dānijas Kroņprinča klātbūtne

notiks latvju mākslas izstādes svinīga
atklāšana. Dānijas Kroņprincis un māsu

Valsts Prezidents ir šīs izstādes Augstie

goda protektori, bet kā Latvijas delegāti

piedalīsies: sūtnis J. Lazdiņš, prof.
V. Purvītis un izglītības ministra sekre-

tārs G. Brēmanis. 18. novembra vakarā

Kopenhāgenā notiks Daņu-latviešu biedrī-

bas sarīkojums, piedaloties operdziedātājai
E. Kukainis.

Zviedrijā 18. novembra pēcpusdienā
būs oficiāla pieņemšana mūsu sūtniecībā,

bet pēc tam vakarā ~Grand Hôtel" tel-

pās sarīkojums, kurā ģenerālis V. Tepfers
nolasīs priekšlasījumu, un māksliniece

Vāne dziedās latviešu dziesmas. Pēc tam

operdziedātāja Vāne izbrauks uz Nor-

vēģiju, kur 20. novembri dziedās Norvē-

ģijas-galvas pilsētas Oslo radiofonā un

21. novembrī piedalīsies turpat Norvēģu-

latvju biedrības rīkotā svinīgā aktā un

koncertā.

Anglijā jau šodien pulksten 19.30 pēc
mūsu laika Anglijas radiofons ar 1500 un

261 metru viļņiem pārraidīs latviešu kom-

ponistu muziķu skaņu platēs, bet 18. no-

vembra pēcpusdienā sūtnis K. Zariņš
Londonā rīkos plašu pieņemšanu, kurā

gaida ierodamies kādu 1000 viesu no

Anglijas valdības, diplomātu, parlamenta
un sabiedrības aprindām. Tās pašas dienas

vakarā, pulksten 20, latviešu kolonija
rīko plašu pieņemšanu, kurā gan runās,

gan filmā iepazīstinās angļu sabiedrības

pārstāvjus ar Latvijas panākumiem pagā-

jušos 20 gados.

Francijā 18. novembra rītā Parizē

notiks dievkalpojums, kurā aizlūgs par

Latvijas valsti, tās Prezidentu, valdību un

mūsu tautu. Tad sekos pieņemšana sūt-

niecībā ar mūsu mākslinieku Brauna un

Borovska muzikāliem priekšnesumiem ari

Parīzes radiofonā.

Šveicē Bazeles, Bernes un Cīriches

radiofoni 18. novembri pārraidīs latvju
programu.

Polijā Poļu-latvju tuvināšanās biedrība

18. novembrī Varšavā sarīko svinīgu aktu

ar mākslinieces E. Žebranskas koncertu.

Māksliniece dziedās arī pieņemšanā mūsu

sūtniecībā, bet no pīkst. 21—23.15 Varša-

vas radiofons pārraidīs Rīgas programu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums skolu priekšniekiem.

Izglītības ministrija nosaka, ka tiku-

miskās, valstiskās apziņas un rakstura

audzināšanas un arī labu tradīciju nostipri-

nāšanas nolūkos skolās jāiekārto nedēļas

mācību sākuma un noslēguma brīži un, ja

skolās ir kopmītnes, tad arī vakarjundas.

Šai vajadzībai izlietojama Valsts Prezi-

denta ziedotā un ~Draudzīgā aicinājuma"

visām skolām piesūtītā grāmata: ~Sirdis

liesmās".

1. Pirmdienas rītos neatkarīgi no lūg-

šanas katrā klasē atsevišķi, pirmo mācības

stundu sākot, skolotājs jautā klasei:

~Ko šodien solīsim?"

Audzēkņi kopā skaļā balsī no galvas

atbild:

1. ~Solu
"

(~Sirdis

liesmās". 315. lapp.).

2. Nedēļas darbus noslēdzot, pēc pēdē-

jās stundas viens no skolotājiem atvadas

no skolēniem, dodot viņiem ceļā līdzi dažus

vārdus pārdomai. Var lietot vienu un to

pašu teicienu ilgāku laiku, var arī teicienus

mainīt. Izteicienu var iepriekš īsi paskai-

drot. Piemēroti izteicieni sakopoti grāmatā

Sirdis liesmās".

3. Kopmītnēs pirms naktsdusas visi

nostājas vakara jundā, un audzēkņi, audzi-

nātājam klātesot, skaļā balsī no galvas

saka:

~Varenais Dievs "

(~Sirdis liesmās" 316. lapp.).

Šis rīkojums spēkā ar š. g. 1. decembrī.

1938. g. 14. novembrī. A-2804.

Izglītības ministris J. Auškāps.

Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.

Paskaidrojumi pie instrukcijas par laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fondu.

Instrukcijā pie likuma par laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fondu (~Vald. Vēstn."

1938. g.
96. num. un „Lauku Pastnieka" 24/25. num.) 4. pantā minētais noteikums

~rēķini jānoslēdz par katriem 3 mēnešiem un jāpiesūta Zemkopības depar-
tamentam vai Labības birojam līdz ar pārskatu" jāsaprot tā, ka grāmatā vestie

rēķini jānoslēdz par katriem 3 mēnešiem un pēc slēgumu kopsumām jāsastāda pārskats
un' pēdējais jāpiesūta Zemkopības departamentam vai Labības birojam.

Pārskats jāsastāda pēc šāda parauga:

(paraksts)

Labības un sēklu tirgotāji, dzirnavas un miltu rūpniecības uzņēmumi pārskatus

iesūta Labības birojam Rīgā, Kalpaka bulv. 6.

Pārējās iestādes un firmas, kas minētas instrukcijas 2. pantā, pārskatus iesūta

tieši Zemkopības departamenta laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fonda pārvaldei.

Kautuvju īpašnieki vai nomnieki, pilsētu valdes un dzīvu mājkustoņu iepircēji

eksportam pārskatus sastāda pēc Zemkop. ministr, š. g. 24. okt. 53311. apkārtrakstam

pievienotā parauga.
Laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fonda pārvalde.

PĀRSKATS

par laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fondam ieturētām sumām.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. S lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 2. dziv.

Telefons 29031

Par laiku no

(uzņēmuma nosaukums un adrese)

līdz

Lauksaimniecības

ražojumu nosaukums B■91

Ieturēts

L. .dz. izb.

fondā

Ls

Samaksāts

pārdevējam
Ls

Kad, cik un kam

fonda sumas iemak-

sātas

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

7a gadu
-- -

-12 —

3 mēn..
.... 6,—

1 2,-

atsevišķu num.
. —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)
par: Ls

gadu 18,-

l/z gadu .
. . .10,-

3 mēn 5,
1 »,7I

atsevišķu num.
. —,l(

pie atkalpārdev..—,K

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,
par katru tālāko rindiņu

„ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

8,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„ 1,—



Iecelšanas un atvaļinājumi.

614. rīkojums.

Mārtiņš Milts iecelts par Nodokļu de-

partamenta nodokļu piedzinēja vietas iz-

pildītāju Rīgā no šī gada 6. decembra.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.

Administr. nod. vadītājs J. Pārups.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pasts un telefons.

Atvērta Blīgznas pasta palīgnodaļa
Valkas apr. Karvas pagastā.

Pārveidotas: Dālderu sarunu vieta Jē-

kabpils apr. Daudzeses pagastā par tele-

fona palīgnodaļu un Rimzātu telefona

palīgnodaļa Kuldīgas apr. Kuldīgas pa-

gastā par pasta un telefona palīgnodaļu.

Pārdēvēta Turnas pasta un telefona

palīgnodaļa Tukuma apr. Tumes pagastā

par „Tume".

Slēgta Pild ezera pasta palīgnodaļa
Ludzas apr. Zvirgzdenes pagastā.

Direktora v. i. J. Švanks.

Ekspluat. pārv. priekšu.

0. Matisons.

Meklējamo personu 901. saraksts.

53999. Eduards Alčauskis, dzim. 1913. g.

11. VII, Lietuvas pav., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

Meklē Priekules-Vaiņodes iec. miert. ar 1938. g.

4. XI 559. rakstu. Atraš. gad. nopratināt un

noprat. protokolu piesūtīt meklētājam. Raksts

izpr. no Krim. pol. pārv.

54000. Ignats Bērtuļa d. Anskulis, dzim.

1878. g. 26. V, apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz.

dzīv. vietu Krim. pol. parv. uz 1938. g. 7. XI r.

54001. Elza-Pauline Jāņa m. Babauskis, dzim.

1910. g. 31. VIII Krimuldas pag., apv. pēc Sodu

lik. 541. p. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz

1938. g. 1. XI rakstu.

54002. Jānis Jāņa d. Balodis, dzim. 1909. g.

13. VI Galgauskas pag., apv. pēc Sodu lik. 296. p.

1. d. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1938. g. 4. XI

1167. rakstu. Aizmug. spried, nor. izpr. no Krim.

poi. pārv.

54003. Hilda Augusta m. Baltiņš, dzim.

1899. g. 24. VIII Nītaures pag., apv.'pēc Sodu

lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert.

uz 1938. g. 4. XI 1361. rakstu.

54004. Jānis Toma d. Bērziņš, dzim. Bilskas

pag. 1886. g. 14. 11, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g.
2. XI rakstu.

54005. Kārlis Kārļa d. Bērziņš, dzim. 1913. g.
26. II Dauguļu pag., Valmieras apr., atrāvies

no kara kļaus, izpildīs, š. g. iesaukumā. Paz.

dzīv. vietu Valmieras kara apr. priekšu, uz 1938. g.
24. VIII 3474. rakstu.

54006. Fridrichs Blodzēns, dzim. 1898. g.
24. VII, apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p. 1. d.

Meklē Rīgas 2. iec. miert. ar 1938. g. 3. XI

1259
:

rakstu. Apcietināt un nogād. meklētāja
rīcībā.

54007. Viktors Arona d. Borkums, dzim.

1899. g. 3. i. Sod..ar 3 mēn. cietuma. Meklē

Rīgas apgblt. 2. krim. nod. ar 1938. g. 29. X

21846. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
54008. Tatjana Cegalko, dzim. 1916. g. Polijā,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d. Meklē Rīgas apr.
5. iec. miert. ar 1938. g. 2. XI rakstu 822-kr.

Atraš. gad. apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

54009. Indriķis-Petra Jāņa d. Dambrauskis,
dzim. 1914. g. 17. VI Veģeres pag., Mažeiku apr.

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Auces iec. miert. uz 1938. g. 29. X 446. rakstu.

54010. Vladimirs Polikarpa d. Dukulis, dzim.

1911. g. 22. VII Rundēnu pag., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec.

miert. uz 1938. g. 28. X 529. rakstu.

54011. Julijs-Evalds Eglītis, dzim. 1914. g.

22. 111 Cirgaju pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 1. iec. miert. uz

1938. g. 2. XI rakstu 885-k.

54012. Julijs-Evalds Eglītis, dzim. 1914. g.

22. 111 Cirgaļu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 1. iec. miert. uz

1938. g. 2. XI rakstu 886-k.

54013. Julijs-Evalds Eglītis, dzim. 1914. g.

22. 111 Cirgaļu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1.3.
Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. uz 1938. g.

29. X 984. rakstu.

54014. Elza-Auguste Eliass, dzim. Upmanis,
dzim. 1904. g. 28. VIII, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1938. g. 4. XI

1251. rakstu. Atraš. gad. novest mekl. kanci,

nopratināšanai.
54015. Edgars Gailis, dzim. 1913. g. 11. IV,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu Krim.

pol. pārv. uz 1938. g. 4. XI rakstu.

54016. Marijona Gintautietis, dzim. 1913. g.
16. VII Lietuvā, Lietuvas pav., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. 1. d. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert.

ar 1938. g. 3. XI 1233. rakstu. Atraš. gadij.
apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

54017. Olģerts-KrišsGrundmanis, dzim. 1915. g.
12. Vil Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert. uz 1938. g.
3. XI 308/37. rakstu.

54018. Vjačeslavs Staņislava d. Grustāns,

dzim. 1912. g. 16. I Krievijā, apv. pēc Sodu lik.

49. un 541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec.

miert. uz 1938. g. 4. XI 1143. rakstu.'

54019. Erichs Holtnanis, dzim. 1917. g. 17. XI

Pēterpilī, apv. pēc Sodu lik. 160. p. 111 d. Paz.

dzīv. vietu Rīgas pils. 17. iec. miert. uz 1938. g.
25. X 1177 37. rakstu.

54020. Alberts-Kārlis Jansons. dzim. 1896. g.
8. IV Jelgavā, apv. pēc Sodu lik. 566. p. Paz.

dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 7. XI r.

54021. Emma-Pauline Ķīsis, dzim. 1911. g.
9. X Ādažu pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē

Rīgas 6. iec. miert. ar 1938. g. 2. XI 1197. r.

Atraš. gad. apcietināt un nosūtīt mekl. rīcībā.

54022. Jānis Pētera d. Klavinš, dzim. 1886. g.
28. XII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49. p. .Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar 1938. g.
4. XI 1058. r. Atraš. gad. apcietināt un no-

gādāt mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.

54023. Verners-Imants Kļaviņš, dzim. 1919. g-
-23. XI Jaungulbenespag., apv. pēc Sodu 1ik.49. p.,

546. p. 3. d. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert.

ar 1938. g. 30. X 1156. r. Atraš. gad. ņemt pa-

rakstu par dzīves vietas nemainīšanu un paziņot

meklētājam.
54024. Pēters Jēkaba d. Krūmiņš, dzim.

1894. g. 30. XI Krustpilī, apv. piesavināšanā.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g.

7. XI r.

54025. Fricis Indriķa d. Lapans, dzim. 1920. g.

21. IV Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1938. g. 2. XI 1085. r.

Atraš. gad. apcietināt un nosūtīt mekl. rīcībā.

54026. leva Andreja irt. Lazdiņš, dzim.

Ķirsis, dzim. 1914. g. 26. I Kuldīgā, apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Rīgas 6. iec. miert.

ar 1938. g. 4. XI 1240. r. Atraš. gad. apciet. un

nosūt. mekl. rīcībā.

54027. Aleksandrs Annas d. Lauskiniks, dzim-

-1911. g. 11. I Bērzpils pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar

1938. g. 29. X 1312. r. Atraš. gadij. ņemt parakstu
par dzīves vietas nemainīšanu.

54028. Trofims Panfila d. Lavrinovičs, dzim.

1903. g. 5. VIII Grīvā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d., 47. p. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1938. g.

2. XI 1018. r. Atraš. gad. apciet. un nogād.
mekl. rīcībā.

54029. Rocha Levitas, dzim. 1897. g. Liepājā,
apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas
17. iec. miert. uz 1938. g. 2. XI 1341. r.

54030. Kārlis Juhana d. Līvs (Ltiws), dzim.

1901. g. 13. V Igaunijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Valmieras apr. 4. iec.

miert. uz 1938. g. 4. XI 2. r.

54031. Darija Vasilija m. Loginovs, dzim.

1920. g. 10. VIII Izvalta? pag., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. Meklē Rīgas 16. iec. miert. ar 1938. g.

29. X 1327. r. Atraš" gad. Rīgas robežās nogādāt
mekl. drošības līdzekļa izvēlei, bet atrās. gad.

ārpus Rīgas robežām paziņot dzīves vietu.

54032. Staņislavs Mikuļčiks, dzim. 1908. g.

17. VIII, apv.'pēc Sodu lik. 509. p. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1938. g. 27. X 1078. r.

54033. Jāzeps Munics, dzim. • 1913. g.

15. VIII. Sod. ar 1 mēn. cietuma. Meklē Rīgas

apgabali. 2. krim. nod. ar 1938. g. 25. X 21553. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

54034. Vasilijs Nikitins, dzim. 1908. g. 7. 111,

apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Rīgas 1. iec. miert. uz 1938. g. 2. VIII 859. r.

54035. Franciska Pakies, dzim. 1918. g.,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Valkas apr.

4. iec. miert. ar 1938. g. 2. XI 560. r. Atraš. gad.

pieprasīt ķīlu Ls 100,— bet neiemaksas gad. pa-

turēt apcietin., iesk. mekl. rīcībā. Ķīla iemāks.

Latvijas bankā mekl. dep. DN 77.

54036. Jāzeps Puncuīis, dzim. 1902. g. 6. I.

Sod. ar 3 mēn. cietuma. Meklē Rīgas 10. iec.

miert. ar 1938. g. 4. XI 820. r. Izp. r. izpr. no

Krim. pol. pārv.

54037. Voldemārs Rfija. dzim. 1909. g. 20. XI,

apv. pēc Sodu lik. 160. p. 3. d. Paz. dzīv. vietu

Rīgas pils. 17. iec. miert. uz 1938. g. 25. X

1177/37. r.

54038. Leons (Leonards) Savickis, dzim.

1910. g. 4. IV Polijā. Sod. ar 3 mēn. cietuma.

Meklē Krāslavas 1. iec. miert. ar 1938. g. 4. XI

370. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

54039. Emilija Antona m. Seikals, dzim.

Kasperovičs, dzim. 1916. g. Polijā, Latvijas pav.,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Jelgavas

apr. iec. miert. ar 1938. g. 4. XI 1180. r. Atraš.

gad. apcietināt un nodot mekl. rīcībā.

54040. Agafija Zirnis, dzim. 1913. g. apv.

pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.

3. iec. miert. uz 1938. g. 26. X 1405. r.

54041. Staņislavs Zapereckis, dzim. 1913. g.

28. V Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 160. p. 3. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 17. iec. miert. uz 1938. g.

25. X 1177/37. r.

54042. Jānis Zīverts, Jāņa d., dzim. 1897. g.

20. IX Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 570. p. I. d.

2. pkt. Paz. dzīves vietu Liepājas 3. iec. miert.

uz 1938. g. 1. XI 354. r.

54043. Jānis-Augusts Skopiņš, dzim. 1915. g.

2. II Trapenes pag., apv. pēc Sodu lik. 545. p.

3. un 1. d. Paz. dzīv. vietu Daugavpils apgabalt.

1. krim. nod. uz 1938. g. 3. XI 1-240. r.

54044. Kārlis Skudra, dzim. 1903. g. 25. VIII

Jēkabpilī, izvairās no patronāta biedrības uz-

raudzības. Meklē Valmieras apr. I. iec. miert.

ar 1938. g. 21.X 779. r. Atraš. gad. nogādāt mekl.

rīcībā.

54045. Zālamans Slovins, dzim. 1906. g.

5. VIII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 553. p. Paz.

dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 7. XI r.

54046. Kazimirs Jura d. Snarskis, dzim.

1883. g. 8. I Aknistes pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz

1938. g. 7. XI r.

54047. Johans - Teodors - Voldemārs Sproģis,
dzim. 1920. g. 2. IV, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g.

2. XI r.

54048. Jānis Šurkus, dzim. 1905. g. 1. 111

Lietuvas pav., apv. pēc Sodu lik. 566. p. Meklē

Jelgavas pils. 2. iec. miert. ar 1938. g. 3. XI

246. r. Atraš. gad. pievest tiesai.

54049. Savelijs Šuvalovs, dzim. 1909. g-

-17. VI Ružinas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Viļēnu iec. miert. uz 1938. g.

2. XI 343. r.

54050. Eduards Tilners, dzim. 1905. g. 18. IV

Pabažu pag., apv. pēc Sodu lik. 415. p. 1. d. un

424. p. Meklē Rīgas pils. 7. iec. izmekl. tiesn. ar

1938. g. 29. X 1467. r. Atraš. gad. pieprasīt
ķīlu Ls 100,— līdz kuras iemaksai apcietināt.

54051. Osvalds Tomsons, dzim. 1912. g. 19. V

Viļņā, apv. pēc Sodu lik. 160. p. 3. d. Paz. dzīv.

vietu Rīgas pils. 17. iec. miert. uz 1938. g. 25. X

1177/37. r.

54052. Antons Friča d. Trokšs, dzim. 1913.g.
5. XII Varakļānu pag. Sod. ar 3 mēn. cietuma.

Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim. nod. ar 1938. g.
1. XI 22217. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

54053. Jānis Staņislava d. Veips, dzim. 1909. g-

-6. IX Barkavas pag., apv. pēc 541. p. 2. d. Meklē

Madonas apr. 2. iec. izmekl. tiesn. ar 1938. g.
3. XI 1205. r. Atraš. gadij. apcietināt, iesk.

mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. poi.

pārv.

54054. Teodors Kristapa d. Veiss, dzim.

1904. g. 17. IX Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz

1938. g. 1. XI 889. r.

Papildinājumi: 1938. g. ~Vald. Vēstn." 84. num.

izslud. 872. sar. 52728. saskaņā ar Valkas

apr. 2. iec. miert. 1938. g. 28. X 158. r. Jegoram
Orlovam izsniedzams aizmug. spried, noraksts,
kurš izpras. no Krim. pol. pārv.

1938. g. „Vald. Vēstn." 104. num. izslud.

875. sar. 52830. saskaņā ar Rīgas 10. iec.

miert. 1938. g. 4. XI 415. r'. Arvīds Pureņins ap-
cietināms un nogād. mekl. rīcībā. Lēm. nor.

izpr. no Krim. pol. pārv.

1936. g. ~Va!d. Vēstn." 245. num. izslud.
799. sar. 49390. saskaņā ar Varakļānu iec.

miert. 1938. g. 4. XI r. 1180/krĢ. Johans-Edgars
Marcinkevičs sod. ar ieslodz. cietumā uz 5 mēn.

un 1 ned. Izpildu r. izpr. no Krim. pol. pārv.

Rīgā, 1938. g. 12. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Si'.arājs.

Darbvedis Zaķis.

Ārlietu ministra V. Muntera runa, atklājot Baltijas un Skandināvijas nacion. intelektuālās

kopdarbības delegātu konferenci.

Vakardien, 14. novembrī, mūsu Univer-

sitātes aulā sanāca Baltijas un Skandinā-

vijas nacionālo intelektuālās kopdarbības

komisiju delegātu konference, kurā ieradās

ārlietu ministris V. Munters, izglītības
ministris Dr J. Auškāps, universitātes

rektors un profesori, Baltijas un Skandi-

nāvijas valstu sūtņi un konferences dele-

gāti un mūsu Izglītības un Sabiedrisko

lietu ministriju pārstāvji. Pēc Latvijas
nacion. intelektuālās komisijas priekšsēdē-

tāja prof. L. Adamoviča uzrunas, ārlietu

ministris V. Munters teica šādu runu:

~Ar patiesu prieku un gandarījumu es

Latvijas valdības vārdā sirsnīgi apsveicu

Intelektuālās sadarbības Dānijas, Igau-

nijas, Somijas, Lietuvas, Norvēģijas un

Zviedrijas nacionālo grupu pārstāvjus.
Tai pašā laikā man ir liels prieks apsveikt
Tautu savienības ģenerālsekretāra un

Starptautiskā intelektuālās kopdarbības

institūta pārstāvjus, apliecinot sirsnīgu

pateicību par šo uzmanības parādīšanu no

viņu pārstāvēto orgānu puses. Ņemot

vērā, ka atklājamais kongress būs jau

Baltijas valstu intelektuālās sadarbības

ceturtā sanāksme, ar pilnīgu tiesību jā-

konstatē, ka šādu regulāru sanāksmju

ideja atbilst dabīgai nepieciešamībai.

Tāpat arvienu pieaugošais dalībniekuskaits

šajās sanāksmēs, apspriesto jautājumu

dažādība un pieņemto rezolūciju arvienu

noteiktākais raksturs liecina par šīs sa-

darbības nozīmi un garantē šiem darbiem

konkrētus panākumus.

Bez tam personīgais kontakts, kāds šo

konferenču laikā nodibinājies starp tanīs

reprezentēto valstu izciliem intelektuālā:

un zinātniskās pasaules pārstāvjiem, ir ļoti

vērtīgs papildinājums darbiem, kas vel-

tīti tautu tuvināšanai. Šādā pašā nozīmē

man jānovērtē intelektuālās sadarbības

konferenču mērķi kā svarīgs vai pat nepie-
ciešams faktors vispārējo attiecību izveido-

šanai to valstu un nāciju starpā, kuras tais

piedalās.

Pašreizējā brīdī, kuram nav nekā no

pilnīga miera un klusuma laikmeta kā no

politiskā, tā saimnieciskā viedokļa,
tagadējā momentā, ko kāds dāņu izcilus

valsts vīrs apzīmējis par civilizācijas krīzes

laikmetu un kas pelna vismaz, ka to ap-

zīmē par morālo un psicholoģisko vērtību

krīzi, ir no ļoti liela svara valstīm un tautām,

kuras ģeogrāfiskā ziņā dzīvo kaimiņos,

laba savstarpēja iepazīšanās. Šāda sav-

starpēja iepazīšanās ir ķīla savstar-

pejai uzt icïbai, bet savstarpēja uzticība

savukārt garantē sekmīgu sadarbību.

Mūsu tautas ir miermīlīgas tautas, kurām

ir svešas visāda veida ekspansijas tieksmes,
Mūsu miera griba ir tikpat stipra kā

mūsu brīvības griba un vēlēšanās no-

drošināt mūsu nācijām viņu cieņai atbil-

stošu eksistenci. No tādiem priekšnoteiku-
miem izriet, ka mūsu centieni intelektuālās

sadarbības laukā ir paši par sevi saprotami,
un tas mums atļauj cerēt, ka ar labu gribu
un neatlaidību izdosies gūt zināmā mērā

vērtīgus rezultātus.

Lai tas tā būtu kā attiecībā uz šo kon-

ferenci, tā arī uz nākošām, tāda ir mana

vēlēšanās, kas man jāizsaka pirmā kārtā.

Latvijai ir liels gods uzņemt savā vecajā

galvas pilsētā tādu valstu pārstāvjus,
kuras visas bez izņēmuma savā starpā

vienotas draudzības saitēm. Mūsu

prieks ir jo lielākus tāpēc, ka šī konference

sakrīt ar mūsu valsts neatkarības 20. gada

svētkiem, un jūs varat būt pārliecināti, ka

visa latvju tauta no visas sirds apsveiks šo

intelektuālās sadarbības un saskaņas kon-

ferenci.

Šai garā es pasludinu intelektuālās sadar-

bības konferenci par atklātu".

Valdības Vēstnesis 260. num., otrdien, 1938, g. 15. novembrī2
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Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģentūras telegramas.)

Pašvaldību darbinieku pateicība
Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

starp daudzajiem apsveikumiem un uzti-

cības apliecinājumiem saņēmis ari šādu:

Rīgas pilsētas pašvaldības darbinieku

biedrības valde izsaka Jums, augsti godāts
Valsts Prezidenta kungs, dziļi izjustu pa-
teicību par lielo uzmanību' un gādību,
kādu Jūs, vadot un kārtojot visu mūsu

valsts dzīvi, esat parādījuši arī pašvaldību
darbiniekiem, to dzīvei un vajadzībām.
Jauns apliecinājums tam ir tikko pieņem-
tais likums par pašvaldību darbiniekiem,
kas atvieglos daudzas grūtības un rūpes
agrākos gados radušos saistību kārtošanā,
līdz ar to dodot iespēju ar atjaunotu sparu,
darba prieku un paļāvību turpināt to lielo

-uzdevumu kārtošanu un pildīšanu, ko

mums nospraudis jaunais laiks. Saņem-
dami Jūsu lielo labvēlību, materiālo un

morālisko atbalstu tieši Latvijas 20 gadu
pastāvēšanas svētku priekšvakarā, ar jo
gaišāku prieku varēsim sākt Jūsu vadībā

Latvijas neatkarības trešo gadu desmitu,
veltot savu spēku mūsu valsts un galvas
pilsētas Rīgas labklājības un slavas vairo-

šanai.

Valsts Prezidentam DrKārlim Ulmanim

nodoti ziedojumi
izlietošanai sabiedriski kulturālu mērķu

vajadzībām. Rūpniecības akciju sabiedrība

Degviela" ziedojusi 10.000 un 1888. gadā

dibinātā Rīgas krājaizdevu sabiedrība

2.000 latus.

Par Lietuvas Valsts Prezidentu

pārvēlēts līdzšinējais A. Smetona.

Kauna, 14. XI. Prezidents A. Sme-

tona šodien no jauna ievēlēts par Lietuvas

Valsts Prezidentu turpmākiem 7 gadiem.
No 120 vēlētājiem 118 nodeva savas balsis

par Smetonu, bet 2 balsis bija nederīgas.
Paredz, ka pēc Prezidenta vēlēšanām notiks

arī pārmaiņas Lietuvas valdībā un diplo-

mātijā.

Par Lietuvas ārlietu ministri

apstiprināts St. Lozoraitis.

Kauņa, 14. XI. Ar Valsts Prezidenta

rīkojumu Stasis Lozoraitis apstiprināts

par Lietuvas ārlietu ministri no šī gada
1. novembra.

Literatūra.

Latvian Economic Review. A. Quarteriy
Revievv oî Trade, Industry and Agriculture.
Pubiished by the Latvian Chafnber of Commerce

and Industry JV° 4 (12) October 1938.

Šinīs dienās, kad mūsu valsts gatavojas svinēt

savas pastāvēšanas 20 gadu svinības un kad uz

šīm svinībām kā uz parādi taisās visas valsts un

sabiedriskās iestādes un personas, arī Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības kamera ir nākusi

klajā ar sava angļu valodā izdodamā žurnāla

svētku numuru, kura saturs veltīts mūsu valsts

svētku gadījumam. Kamerai par godu jāsaka,
ka šis viņas izdevums var godam nostāties un

ieņemt vietu mūsu valsts svētku rīkojumu špožajā

parādē, jo šis ~Latvian Economic Revievv" svētku

numurs ir daudz kuplāks un arī biezāks savā

saturā, nekā iepriekšējie numuri un bez vairākiem

ļoti interesantiem rakstiem sniedz arī vara drukā

izgatavotu Valsts un Ministru Prezidenta Dr

Kārļa Ulmaņa portreju uz atsevišķas krīta

papira lapas; bez tam uz atsevišķas lapas ir sako-

potas pārējo mūsu atjaunotās valdības locekļu
portrejas. Pēc laikraksta 1. lappusē ievietotās

Latvijas kartes nāk finansu ministra A. Valdmaņa
ievads, kas mūsu valsts pagājušos 20 gadus
raksturo kā Latvijas politiskas, saimnieciskās un

sabiedriskas dzīves atjaunošanas, attīstības un

stabilizēšanas laikmetu, kurā mūsu valsts un zeme

ar saviem padarītiem darbiem un reformām un to

rezultātiem ir cienīgi ieņēmusi viņai pienākošos
vietu citu valstu un tautu kopdarbībā kā noteikts

stabilizējošs faktors. To visu Latvija panākusi
ar.savu nenomācamo dzīvot grību un cenšanos

pēc arvien lielākiem panākumiem garīgās un

materiālās labklājības nozarēs. Tajā pašā laikā

Latvija, izvairīdamās no visa, kas var traucēt

tautu un valstu labu un draudzīgu kopdarbību,
ir kļuvusi un arī turpmāk paliks par noteiktu

Eiropas starptautisko mieru, drošību, labklājību
un kopdarbību sekmējošu faktoru šai Eiropas
stūri, kurš ir latvju tautas dzimtene un darba

lauks. levadam seko ļoti vispusīgs daudz skaistiem

uzņēmumiem ilustrēts garāks raksts par Latvijas
tautsaimniecību pagājušos 20 gados. Šai rakstā

ar skaitļiem un arī bildēm ir pierādīts, ka Latvija
soli pa solim likvidējusi lielos Pasaules kara

laika postījumus, kuros mūsu valsts iedzīvotāju
skaits no 2,6 miljoniem 1914. gadā bija samazinā-

jies uz 1,3 miljoniem, t. i. uz pusi 1916. gadā,
bet dažos apgabalos gandrīz puse (44,54%) no

visām ēkām bija pavisam nopostīta
_

un vairāk

kā '/4 (27,66%) pa daļai nopostīta. īsi, kodolīgi
un viegli pārskatāmi šī raksta autors rāda, ka

ar saprātīgi izdarīto agrārreformu Latvija liek

un nostiprina savu iedzīvotāju labklājības pama-

tus, nodibinot no valsts zemes fonda tuvu pie
200.000 jaunsaimniecību, izbūvējot pirmo 10 gadu
laikā 355.366 ēkas, kurās ieguldītais materiāls

un darba spēks vien ir jārēķina tuvu pie 1 miljarda
iatu. Tāpat ir pieaugusi aramzemes platība no

1.693.425 hektāriem 1923. gadā uz 2.213.684 hek-

tāriem 1935. gadā, pieaugusi arī zemes vērtība, jo
zemes uzlabošanā ieguldītais kapitāls sāk atmaksā-

ties, pieaudzis lopu skaits,un valdības saimnieciskā

politika ir ievērojami paplašinājusi Latvijas
lauksaimniecības un citu ražojumu tirgu nevien

ārzemēs, bet arī iekšzemē, kur pieaugusi nodarbi-

nātība un ari iedzīvotāju pirktspējas. Tikpat
pamatīgi un pārskatāmi apskatīta mūsu rūpnie-
cība, ceļu un transporta uzlabošana, valsts vis-

pārīgā saimnieciskā un it sevišķi kreditsaimnie-

ciskā politika, paskaidrojot tuvāk Latvijas bankas

un Latvijas kredītbankas darbību un tās nozīmi,

pakavējoties arī pie krājaizdevu sabiedrībām un

to darbības nokārtošanas. Vēl sīkāk apskatīta
Latvijas dalība starptautiskā tirdzniecībā un

noskaidrota mūsu lauksaimniecības ražojumu
centrālo organizāciju (Latv. piensaimn. centrālās

sab., ~Bekona_ Eksports", Latv. Centr. sēklu

eksporta un Ādu un vilnas centrāles) darbības

nozīme, līdz ar Latvijas tirdzniecisko līgumu
politiku un Latvijas līdzdalību starptautiskā
tirdzniecībā un konvencijās. Tālāk seko raksti

par Baltijas valstu statistiķu konferenci, zvēri-

nātu revidentu institūtu un dzelzsceļu tarifu

reformu Latvijā, laukstrādnieku problēmu un

laukstrādnieku dzīvokļu celšanu un valdības

pūlēm šī jautājuma atrisināšanā, tāpat arī Latvijas
zemes bankas sekmīgu darbību, kas ar vairāk

kā 200 miljoniem latu aizdevumiem atbalsta

mūsu lauksaimniecības izveidošanos, Valsts apdro-
šināšanas politiku, jaunām pārgrozībām muitas

likumdošanā u. t. t. Šī žurnāla redaktors Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības kameras ģenerāl-
sekretārs Alberts Zalts par tik vispusīga un

bilžaini jauka valsts svētku jubilejas numura

sastādīšanu ir tiešām pelnījis atzinību un ir tikai

jāvēlas, lai mūsu saimniecisko aprindu darbinieki

šo numuru pēc iespējas kuplākā skaitā izplatītu
ārzemēs, kā patiešām augsti vērtīgu informāciju
par mūsu saimnieciskās dzīves un saimnieciskas

politikas patiesiem apstākļiem. O.

Māksla.

Nacionālā opera.

Otrdien, 15. novembrī, ~H ofm a ņ a

stāsti'' ar M. Vētru 1. reizi Hofmaņa partijā,
diriģenta L. Blecha vadībā. Piedalās'M. Brech-

manis-Štengels, V. Briedis, M. Valters-Brauns,
A. Kaktiņš, A. Ludiņš, A. Kortans u. c. Pus-

cenas ierobežotā skaitā.

Tenora Tito Skipas koncerts trešdien, 16. nov.

Programā dziesmas un operarijas. Pie klavierēm

Italo delle Čese.

Ceturtdien, 17. novembrī baleti „Rudens",
„Bolero", ~Lakstigala un roze".

Piektdien, 18. novembrī, Valsts 20 gadu jubi-
lejas svētku uzvedums Gaismas ceļš". Biļetes
operas kasē nepārdos.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 15. nov., pīkst. 19.30, „Pum-
purs un Lāčplēsis"; derīgas puscenu
kartes.

Trešdien, 16. nov., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ~L ielās sirdi s".

Ceturtdien, 17. nov., pīkst. 19.30 lētā

izrādē „1 ndu 1 i s un Ārija".

Piektdien, 18. nov., Valsts 20 gadu pastāvēšanas
svētkos, pīkst. 20 direktora J. Grīna uzruna, Zi-

naīdas Lazdas prologu „Topi Latvija" deklamēs

Lilija Ērika un AI. Grīna patriotiskā luga
~Pumpurs un Lāčplēsis".

Dailes teātris.

Otrdien, 15. nov., pīkst. 19.30 „Z i s i j a".

Trešdien. 16. nov., pīkst. 19.30, „V ad o-

n i s M un te".

Ceturtdien, 17. nov., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ..Āksts' .

Piektdien, 18. novembrī, pīkst. 14 lētā

izrādē ~Putna piens".

18. novembrī, pīkst. 20, Valsts 20 gadu svētku

izrādē 1. Svinīgs akts. Direktora P. Ozola uzruna.

Preses un biedr. dep. direkt. M. Jansona referāts

„Latvijas 20 gadi". 2. ~Tēvu zeme".

Koncerti.

Ipaunijas pianistes Karinas Ronnimois kon-

certs 21. novembrī, pīkst. 20 Melngalvju zalē.

Programā vecmeistari. Biļetes pie P. Neldnera

no 1 līdz 3 latiem.

Lidijas Dobrovolskas koncerts Konservatorijā
5. dec, pīkst. 20,15.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 15. novembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,31 —5,41
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,81—14,41
100 Beļģijas beigu 89,70—91,30
100 Šveices franku 120,20—121,80
100 Itālijas liru 27,95—28,45
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113.60
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 18,16—18,66
100 Holandes guldeņu 287,80—290,80
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 99,20—10080

100 Lietavas litu 89,05—90,25
100 Dancigas guldeņu 99,20—100,80

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķilu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

îtïgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 339., 401., 405.,_ 413. un

416. pantiem un prasītajā Zigis-

munda Fronckeviča lugumu_vina
prasības lietā pret atbildētāju

Erastu Kalveitu ar prasības

vērtību 100 latiem par ieraksta

dzēšanu zemes grāmatas, uz-

aicina atbildētāju Ernstu Kal-

veitu, kura dzīves vieta prasī-

tājam nav zināma, ierasties tie-

sā 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī", un uzdot savu dzī-

ves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesu-

tīs pilnvarnieku, pavēstes un

•citus papīrus atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas

.•sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
4ā noraksts un prasītajā 3 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 8. novembri.

2496. 1. 23605 e

Vicepriekšs. M.Ratermanis.

Sekretārs R. O P s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547 1 . p., paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 21. oktobra lēmumu

Helene Gailītis, dzim. 1886. g.

27. jūnijā, atzīta par gara slimu

un nespējīgu pārvaldīt un rī-

koties ar savu mantu, un viņas

personai un mantai ir nodibinā-

ta aizgādnība.

Rīgā, 1938. g. 12. novembrī,

jig 418147. 1827. 1. 24202e

Vicepriekšs. M. Ratermaniv

Sekretārs R. O n s s.

Rīgas ápgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 25. oktobra tiesas sede

attaisīto Kārļa Didrichsona pub-
liskā kārtībā 1937. g. 30. aprīlī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 27. septembrī Rīgā mir.

Kārla Didrichsona, dzim. 1858.

gada 29. janvārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 8. novembrī.

4578. 1. 23613e

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las m a n is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 25. oktobra tiesas sede

attaisīto Voldemāra Hirša mā-

jas kārtībā 1928-. g. 27. jūlija
taisīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1933. g. 9. septembrī Vecpie-

balgas pag. mir. Voldemāra

Hirša, dzim. 1869. gada 11.

martā (v. st.), mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma"terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

i 938. g. 8. novembrī.

4420. 1. 23614e

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las m a ņ i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631: un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 25. oktobra tiesas sēdē

attaisīto Jāna Vilka mājas kār-

tībā 1929. g. 3. jūnijā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1937. g.

19. aprilī mir. Jāna Vilka,

dzimi. 1853. .gada 6. septem-
brī (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

1938. g. 8. novembrī.

4567. 1. 23615e

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p,

uzaicina visas personas, kam

būtu
.

kādi iebildumi pret
1938. g. 18. oktobra tiesas sēdē

attaisīto Leonarda (Leonharda)
Gotfrīda Gagaiņa mājas kārtībā

1937. gada 30. oktobrī taļsīto
testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1937. g.

31. oktobrī Jaungulbenes pag.

mir. Leonarda (Leonharda)
Gotfrīda Gagaiņa, dzimis
1879. gada 17. decem-

brī (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

1938. g. 8. novembrī.

3161. 1. 23616e

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1938. g. 11. septembrī Rīgā

mir. Vilhelms Vulfs, dzim. 1884.

gada 27. decembrī, Ķeipenes

pag., 4595. 1.;
2) 1927. g. 26. septembrī Aiz-

kraukles pag. mir. Edua-rds

Miezīts, dzim. 1874. g. 17. sep-

tembrī, 4569. 1.;

3) 1914. g. 1. martā (v. st.)
mir. Augusts Muižulis, dzim.

Pabažos un miris 33 g. 11 mē-

nešu vecumā, 4606. 1.;

4) 1929. g. 2. jūlijā mir. Milda

Marija Heinrichsons (Indersons),
dzim. Arents, dzim. 1886. g.

22. maijā, Rīgā, 4619. 1.;
5) ar 1938. g. 17. maija tiesas

lēmumu par mirušu atzītais

Ernsts Artūrs Gronika (Gro-
nicka), dzim. 1883. g. 1. sep-

tembrī, 4593. 1.;
6) 1938. g. 20. augustā Rīgā

mir. Jānis Zariņš, dzim. 1874. g.

18. novembrī Zaubes pag.,

4641. 1.;
7) 1922. g. 7. augusta Mazsa-

lacas pag. mir. Marija (Marieta)
Tīiiks, dzim. 1842. gada 5. de-
cembrī (v. st.), Mazsalacas

pag., 4644. 1.;
8) 1934. g. 2. maijā Vējavas

pag. mir. Andrējs Sabulis, dzim.

1855. g. 6. februārī (v. st.),
4585. l._;

9) 1934. g. 5. janvārī Rīga

mir. Lāzars Fūrmanis, dzim.

1899. g. 30. jūnijā, 4582. I.;

10) 1930. g. 25. maija Liepas

pag. mir. Dāvis Vagalis, dzim.
1863. g. 24. decembrī (v. st.),
Liepas pag., 4607. I.

1938. g. 9. nov. 23784 v

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s ina n i s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada 19.

oktobra lēmumu pārreģistrēta
Pļaviņu pilsētas savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrība ar

jaunu nosaukumu Pļaviņu pil-

sētas savstarpējās apdrošināšanas
biedrība un reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1938. g.
17. jūlijā pieņemtie statūti.

Nod. pārzinis J. R a i b ar ts.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada 19.

oktobra lēmumu pārreģistrēta
Koku pagasta savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrība ar jaunu
nosaukumu Kokmuižas savstar-

pējās apdrošināšanas biedrība un

reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1938. g. 24. februārī pie-
ņemtie statūti. 24051z

Nod, pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichson s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabie-
drībām un to savienībām 179. p.

paziņo, ka ar viņas 1938. g.
19. oktobra lēmumu reģistrēta
Zeltiņu piensaimnieku sabiedrī-

bas savienošanās ar Beļavas pien-
saimnieku sabiedrību vienā ko-

pīgā organizācijā ar nosaukumu:

Zeltiņu piensaimnieku sabiedrība.

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada 19.

oktobra lēmumu ' reģistrēta Vie-
sienas savstarpējās ugunsapdro-
šināšanas biedrība ar jaunu no-

saukumu Viesienas savstarpējās
apdrošināšanas biedrība un re-

ģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1938. g. 2ģ- aprili pie-
ņemtie statūti. 24053z

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada 19.

oktobra lēmumu pārreģistrēta
Ogres un apkārtnes savstarpējās

ugunsapdrošināšanas biedrība ar

jaunu nosaukumu Ogres sav-

starpējās apdrošināšanas biedrība

un reģistrēti biedrības biedru

pilnā sapulcē 1938. g. 3. aprilī pie-

ņemtie statūti. 24054z

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada 23.

oktobra lēmumu pārreģistrēta
Mangaiu zvejniecības sabiedrība

ar jaunu nosaukumu Mangaļu
zvejnieku sabiedrība un reģistrēti
šīs biedrības biedru pilnā
sapulcē 1938. g. 27. martā
pieņemtie statūti. 24055z

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s,

Sekret. K. Fridrichson s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada 26.
oktobra lēmumu pārreģistrēta
Raunas-Baižkalna piensaimnieku
sabiedrība ar jaunu nosaukumu

Raunas piensaimnieku sabiedrība
un reģistrēti biedrības biedru

pilnā sapulcē 1938. g. lv. au-

gustā pieņemtie statūti. 24056?

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichson s.

Rīgas apgabalt. reģistr. noJ.

paziņo, ka ar viņas šī gada
26. oktobra lēmumu pārreģis-
trēta Vilzenu savstarpējās

ugunsapdrošinašanas biedrība
ar jaunu nosaukumu Vilzēnu

savstarpējās apdrošināšana»
biedrība, un reģistrēti biedrības
biedru pilna sapulcē 1938. gada
10. aprilī pierjeintie statūti.

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichson ?.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
26. oktobra lēmumu pārreģis-
trēta Vecpiebalgas savstarpējās
ugunsapdrošinašanas biedrība
ar jaunu nosaukumu Vecpiebal»
gas savstarpējās apdrošināša-

nas biedrība, un reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1938. g. 12. aprīlī pieņemtie
statūti. 24208c

Nod. pārzinis J. Rai bārts.
Sekret. K. Fridrichson s,

Rīgas apgabali, reģīstr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
26. oktobra lēmumu pārreģis-
trēta Zvārtavas savstarpējās

ugunsapdrošinašanas biedrība

ar jaunu_nosaukumu Zvārtava*

savstarpējas apdrošināšana»

biedrība, un reģistrēti biedrības

biedru pilna sapulcē 1938. gada
2, aprilī pieņemtie statūti.

Nod. pārzinis J. R a i b ar ts,
Sekret. K. F r i d r i c h s o n 9,

260. mim., otrdien, 1938. g. 15. novembrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

Valsts tipogrāfijā iznāca un dabūjama

Instrukcija

pilsētu valžu darbvedībai.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas ...
40 sant.

„
ar piesūtīšanu ....

45
„

Valsts tipogrāfija
Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

26. oktobra lēmumu pārreģis-

trēta Rūjienas pagasta savstar-

pējās apdrošināšanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Rūjienas

savstarpējās apdrošināšanas

biedrība, un reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulce 193<8. gada

30. aprilī pieņemtie statūti.

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4496. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

8. novembra lēmumu, ierakstī-

ta atklāta sabiedrība ar firmu

„P. Brinķis un J. Maciņš".

Atklātie biedri ir: 1) 1905. g.

16. maija Odzienas pag. dzim.

Pēteris Brirjķis, dzīvo Rīgā,

Avotu ielā 57/59, 34. dzīv., un

2) 1904. g. 12. novembrī Maz-

zalves pag. dzim. Jānis Ma-

ciņš, dzīvo Rīga, Avotu ielā

57/59, 34. dzīv.

Atklātā sabiedrība nodibināta

1937. 'g. 6. martā. Sabiedrības

mājoklis if Rīgā, Matīsa ielā

60/62. Uzņēmums koku ap-

strādāšana (pēc rūpniecības un

amatniecības nozaru klasifikā-

cijas darbības nozares ir: KI

4. mebelu galdnieku darbi, KI

18. mašīnas, aparāti un to pie-

derumi, koka). 24057e

Rīgā, 193«. g. 8. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

feģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītas jirmas „E. Miškin-

skis" (Rīga, Duntes iela 11)

reģistra 695. folijā, uz tirdznie-

cības reģ. tiesneša 1938. gada

S. novembra lēmuma pamata ie-

rakstīts, ka:

1) šīs firmas īpašnieks Ef-

raims Miškinskis 1938. gada

27. augustā miris;

2) ar Rīgas pils. bāriņtiesas

1938. g. 30. septembra lēmumu

par mir. Efraima Miškinska

mantojuma masas aizgādni ie-

celts zvēr. adv. pal. Solomons

Šenkmanis, dzīvo Rīga, Avotu

ielā 7, 1. dzīv., un saskaņa ar

tās pašas tiesas 1938. g. 28. ok-

tobra lēmumu viņam atļauts

turpināt min. mantojuma masas

vārdā firmu „E. Miškinskis".

Rīgā, 1938. g. 8. novembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tkdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu „K/S. „Latkast" Š. Šan-
ters un biedrs" (Rīgā, Biķer-

nieku ielā 17) ierakstītās koman-

ditsabiedrības reģistra 822. fo-

lijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1938. g. 8. novembra lēmuma

pamata:
1) ierakstīta šāda grozīta

firma „K/S „Kastu eksports"

š. Šanters un biedrs".

2) atzīmēts, ka 1930. g. 23. de-

cembra sabiedrības līgums at-

vietots ar 1938. g. 27._ oktobrī

noslēgto līgumu, un pec šī lī-

guma, min. komanditsabiedrībā

turpmāk piedalās 1 komandi-

tists ar dalības naudu Ls 7000.

Rīgā, 1938. g. 8. novembrī.

Tirdzn.reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
2388. num. ierakstītā firma

„V. Melnics" (Rīgā, Marijas ie-

lā, stacijas ēkā, 2. veik.) uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

,10. novembra lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta,

jo tās uzņēmumi likvidēti 1938.

gada 8. novembrī. 24061v

Rīgā, 1938. g. 10. novembrī.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grundulis.

■ Sekretārs A. B ē r z i o š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu „K/S. Sils," Pēteris Si-

lenieks un biedri" ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 3795.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1938. g. 10. novembra lēmuma

pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. mājoklis un uzņēmums
ieroču, munīcijas u. c. preču
tirdzniecība, tāpat arī dažādu

preču importa un eksporta pār-

stāvniecība un aģentūra 1938. g.

1. novembrī pārvietoti Rīgā,
Brīvības ielā 52, 1. dz.

Rīgā, 1938. g. 10. novembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ~Serkociņu fabrika

„Vezuv" akciju sabiedrība" (Rī-

gā, Kalku ielā 1) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 263.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 10. novembra lēmuma

pamata ierakstīts:

1) Šīs sab. uzņēmums
sērkociņu fabrika, kura atra-

šanās vieta, L. Maskavas ielas,

Rīgā, pārdēvēšanas dēļ ir Rīgā,

Latgales ielā 180/184, iznomāts

līdz 1941. g. 31. decembrim

..Latvijas sērkociņu fabriku ak-

ciju sabiedrībai ~Vulkan".

2) Saskaņā ar paziņojumu,

min. sab. 1938. g. 1. novembrī

likvidējusi sērkociņu nolikta-

vas, kas pēc tirdzniec. reģistra

atradušās Rīgā: 1) Maskavas

ielā 180/184 un 2) Bauskas ie-

lā 55. 24062v

Rīgā, 1938. g. 10. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un dulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu «Latvijas sērkociņu

fabriku akciju sabiedrība „Vul-

kan" (Rīgā, Kaļķu ielā 1) ierak-
stītas akciju sabiedr. reģistra
265. folija, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 10. novembra

lēmuma pamata ierakstīts:

Šī sab. nomā līdz 1941. g.

31. decembrim uzņēmumus, kas

pieder: „Akciju sabiedrības „Sa-

biles sērkociņu fabrikai „Stars",
Sabilē", ~Serkociņu fabrikai
„Vezuv" akc. sab." Rīgā un

..Sērkociņu fabrikai „Komet"

akc. sab." Rīgā, Bišmuižā.

Rīgā, 1938. g. 10. novembrī.

Tirdzn.reg.tiesu.M.Grunduliá.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Akciju sabiedrība Sa-

biles sērkociņu fabrika ~Stars"
(Rīga, Kaļķu iela 1) ierakstī-
tas akciju sabiedrības reģistra
270. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 10. novembra
lēmuma pamata ierakstīts: -

Šīs sab. uzņēmums sēr-

kociņu fabrika Sabilē iznomāts
līdz 1941. g. 31. decembrim
~Latvijas sērkociņu fabriku ak-

ciju sabiedrībai „Vulkan".

Rīgā, 1938. g. 10. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesai. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ..Tirdzniecības un

rūpniecības akciju sabiedrība"
~Kalķis" (Rīga, 15. maija ļ. 1)
ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 447. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938.
g. 10. no-

vembra lēmuma pamata ierak-
stīts:

1) Šīs sab. mērķis ir zemes

bagātību izmantošana, lauk-
saimniecības, būvniecības un

eksporta veicināšana, ražot kaļ-
ķus būvniecībai un zemes mēs-

lošanai, pirkt un pārdot iekš-
zemē un ārzemēs kaļķus, visādi
veicināt kaļķu ražošanu un pie-

lietošanu, romancementa ražo-

šana, iekš- un ārzemes tirdznie-

cība, romancementa, kaļķu un

kaļķakmeņu izstrādājumu ražo-

šana, iekš- un ārzemes tirdz-

niecība
_

un šo izejvielu rūpnie-
ciska pārstrādāšana.

2) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sa-

biedrībām, saskaņotus statūtus

šai sabiedrībai finansu ministris

apstiprinājis 1938. g. 19. oktobrī

un tie nodrukāti 1938. g. 1. no-

vembrī ..Ekonomista" 21. num.

Saskaņā ar statūtiem, vekse-
ļus, pilnvaras, līgumus, zemes-

grāmatas ierakstāmus un citus

aktus, tāpat arī pieprasījumus

par sabiedrības sumu atpakaļ-

dabūšanu no kredītiestādēm pa-

raksta 2 valdes locekli; tekošo

rēķinu čekus paraksta 1 valdes

loceklis, kuru valde uz to piln-

varojusi, naudas sūtijumu un

dokumentu saņemšanu pastā pa-

raksta viens valdes loceklis un

visu sarakstīšanos paraksta

viens valdes loceklis vai direk-

tors-rīkotājs. 24065 c

Rīgā, 1938. g. 10. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

.Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz CivHproc. Hk.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Grieķera,
dzim. 1864. gada 4. jūnijā,

mir. 1938. g. 24. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„

Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 8. novembrī.

L. 2520/38. 23801g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jura Karkliņa

dzim. 1849. g. 15. aprilī (v. St.).
mir. 1938. g. 18. marta, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ _un prasības atzīs par

zaudētām'.

Jelgavā, 1938. g. 8. novembrī.

L. 2514/38. 23802g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Vārpiņa,
dzim 1859. gada 11. septembrī,
mir. 1926. g. 19. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u, 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-

>ibas_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jel'gavā, 193«. g. 8. novembrī.

L. 2512/38. 23803g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Kalniņa,
dzim. 1845. g. 16. septembrī,
mir. 1938. g. 2. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadēl
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 8. novembrī.
2417. 1. 23804g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāre M. Klein h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

pazii.io, ka ar Jana Steinberga,
dzimi. 1878, gada*23. februārī,
mir. 1933. g. 30. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termina nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 8. novembrī.
2511. 1, 23805g

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

pazioo, ka ar Emmas-Otilijas-
Emīlijas Lange, dz. Švānbergs,
mir. 1981. g. 19. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 193«. g. 8. novembrī.
1482. 1. 23806g

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretāre M. K 1 e ; n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Hajas Feldhuns,

dz. Krells, dzim. 1852. gadā,

mir. 1935. g. 10. septembrī, navi

ir atklājies mantojums,un tade!

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t.L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jel'gavā, 193®. g. 8. novembrī.

371. 1. , 23807g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 5. aprīļa tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto mir. Jē-

kaba Pujas testamentu vai

kam butu kādas tiesības, vai

prasības uz mirušā Jēkaba
Pujas mantojumu kā

mantiniekiem, tegatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem'.

Jel'gavā, 1938. g. 8. novembri.

M. 1. 1295/38. 23808'g
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. novembrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Eduarda

Zeļļa testamentu. Ed. Zellis
dzimis 1'867. g. 29. janvārī un

miris 1931. g. 3. maija.

Jelgavā, 1938. g. 11. nov.

2084. 1. 2422 te

Priekšsēd. v. Alf. Vaga!

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. novembrī atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Eduarda
Kužuma testamentu. Ed. Ku-

žums dzimis 1878. gl. un miris

1938. g. 10. februārī.

Jelgavā, 1938. g. 11. nov.

2004. 1. 24222e

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1988. gada
22. novembrī atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Dāvus, arī

Dāvida, Kļavas testamentu.
D. Kļava miris 1938. g. 10. jun.

Jelgavā, 1938. g. 11. nov.

2401. I. 24223e
Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. Kleinu o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties up Civilproc. lik.
1570. p., paziņo, ka izskatījusi
Annas - Elizabetes Projums lū-
gumu izsludināt par mirušu no-

zudušo Jani - Otto Druju, tiesa
1938. g. 25. oktobrī nolēma:
izsludināt par mirušu Jani-Otto

Druiu, kas dzimis 1897. gada
7. decembri (v. st.) Neretas

pagasta.
Jelgavā, 1938. g. 11. nov.

O. 280. 1, 24224e

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. Kleinh o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Tirdzniec. proc.

nol. 532. p., paziņo, ka 1938. g.

20. oktobrī /3. novembrī tiesa

nosprieda atzīt maksātnespējīgā
parādnieka tirdzniecībā Kārļa

Mackara maksātnespēju par

vienkāršu - neuzmanīgu un kon-
kursu slēgt.

Jelgavā, 1938, g. 11. nov.

JVs 46115. 299. 1. 24237e

Priekšsed. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f .s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 5. maija

lēmumu, uzaicina 1937. g.

8. oktobrī mirušā Mārtiņa Plau-

ža, dzim. 1865. g. 19. maijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas
kartībā sastādīto testamentu,

pieteikt_ tādas tiesai 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1938. g. 8. nov.

L. 456m/38. 23810

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Miķela Lasma-

na lūgumu, š. g. 17. oktobrī no-

lēma: 1) atzīt par samaksātam

sekošas hipotekariskas obligā-

cijas, kuras apgrūtina Miķelim

Lasmanim piederošu nekustamu

mantu Kuldīgas apr. Saldus pag.

~Gubba Nr. 16" maļas, ar zemes

grām. 3395. num. un nostiprinā-

tas: 1) tiesas hipotēka par labu

Kristam Freimanim 71 rubļa

8 kap. ar procentiem, lieluma

1905. g. 16. augustā ar žurn.

346. num., un 2) obligācija par

2000 rubļiem, ar 7"/o gada, par

labu Miķelim Kārkliuam

1910. g. 15. decembrī ar žurn.

2053. num.;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minēto

hipotekarisko obligāciju dzēša-

nu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt

tiesas depozītā un izmaksāt

augstāk minēto prasības doku-

mentu iesniedzējam.

Liepājā, 1938. g. 8. novembrī.

L. 269/38. 2381 le

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Miķela Spaļa
lūgumu un savu 1938. g. 17. ok-

tobra lēmumu, uzaicina nozu-

dušo, 1895. g. 26. jūnijā (v. st.)
Lutriņu pag. āzim. Frici Spali
1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Valdības

Vēstnesī", ierasties tiesā vai

paziņot, ka viņš ir dzīvs. Līdz

ar to uzaicina citas personas,

kam ir ziņas par Friča Spala
dzīves vietu vai kas zina, ka
Spalis ir miris, paziņot to tiesai.
Pec minētā termiņa notecēša-

nas, ja tiesai neienāks noteik-

tas ziņas, ka Fricis Spalis ir

dzīvs, viņu atzīs par mirušul .

Liepājā, 1938. g. 8. nov.

Akts 411/38. 23812e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m it s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Zaņa Milta lū-

gumu, š. g. 17. oktobrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisķu obligāciju, kura

apgrūtina Žanim Miltam piede-
rošu nekustamu mantu Kuldī-

gas apr. Sātiņu pag. „Andulenu

Nr. 1" mājas, ar zemes grām.
2871. num., un nostiprināta kā

tiesas hipotēka 1901. g. 31. mai-

ja ar žurn. 232. num. par labu

Kārlim un Fricim Groskopfiem

un Lotei Vildfanks 149 rubļu ar

procentiem lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt

tiesas_ depozītā un izmaksāt

augstāk minētā prasības doku-

menta iesniedzējam.

Liepājā, 1938. g. 8. nov.

L. 195/38. 23813e

Vicepriekšsēd. A. K r r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Smit s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūgumu un savu š. g.

17. oktobra lēmumu, uzaicina

personu, kuras rokās atrodas
uz Mārtiņam Nelsonam, arī

Briedēni, piederošu nekustamu
mantu Aizputes apr. Sakas

pag. „Plateru" maiam, ar zemes

Stāto. 2. reg. 903. num. nostip-
rināta obligācija par 240 rub-
ļiem uz Oto fon Lilienfelda

vārda, mgroseta 1884. gada
28. marta ar 9813. num, 1 mē-

neša laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ..Valdības

Vēstnesī", iesniegt minēto ob-
ligāciju tiesa. Obligācijas ne-

iesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu, obligāciju
par anulētu un dzēšamu no ze-

mes grāmatāmi.

Liepājā, 1938. g. 8. nov.

L. 417/38. 238i14e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civtyiod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 7. jūlijā tiesas sēdē at-

taisīto, 1868. g. 28. janv. dzim.

un 1932. g. 27. nov. Susejas

pag. mir. Franča Indrušķeviča
privāto testamentu vai kam
butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 2419a/38. 23654r

Vicepriekšsed. A. S t r a z d i rj š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik,
1584., 1628.—1631. un 1710. p.

r

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 25. oktobrī tiesas sēdē
attaisīto, 1863. g. 28. novembrī
dzim. un 1937. g. 29. decembri

Aglonas pag. mir. Franča Zda-
novska publ. testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz virja atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
nfem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. nov.

L. 3149a/38. 23815v
Vicepriekšsed. A. S t r a z d i n š.-

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.,,
pamatojoties uz Civilproc. lik,

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam
butu kādi jebild'umi pret
1938. g. 7. jūlija tiesas sēdē at-

taisīto, 1876. g. 23. novembrī
dzim. un 1938. g. 13. aprilī Lašu
pag. mir., Kārļa Mačulana
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1.. pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc š-

sludinājuma ievietošanas „Val-
dī'b/as Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. nov.

L. 2486a/38
1

23816 v
Vicepriekšsed. A. S t r a z d i ņ š.
. Sekretāra v. V. B i t

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik
1584., 1628.—1631. un 1710.' p.

r

uzaicina visas personas, Kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 25. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto, 1868. g. dzim. un

1938. g. 25. aprilī Aglonas pag,
mir., Bernarda Spīka pri-
vāto testamentu, vai kams
butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. >., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzajcinajuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. nov.

L. 3148a/38
:

23817V
Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š,

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1938. g. 29. novembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Hanas Sverdlovs, dzim,

1878. g., mir. 1938. g. 5. septembri-
Daugavpilī; 3255. I.;

2) Vasilija Nikolajeva, dzim,

1874. g. 15. martā, mir. 1938. g.
23. jūnijā Višķu pag.; 3363.!.?

3) Jāņa Špoģa, dzim. 1877. g.
15. novembrī, mir. 1938. g. 10.

septembri Višķu pag.; 3364. 1.;:

4) Marijas (Marijannas) Čer-
ņavskis, dzim. 1858. g. 23. au-

gustā, mir. 1937. g. 1. de-

cembri Skaistas pag.; 3376. \.'r
5) Oduma Staša (Stasa), dzim,

1873. g., mir. 1938. g. 8. jūnijā
Preiļu pag.; 3377.' 1.;

6) Dimitrija Jakimova (Jeki-
mova), dzim. 1855. g. 6. novembri,
mir. 1937. g. 22. novembrī Nau-

jenes pag.; 3386. !.;
7) Donata Vileāna, dzim. 1866,

g. 28. oktobrī, mir. 1937. g,
1. novembrī Vārkavas pag.?

3387. 1.;
8) Pētera Vavinska. dzim. 1878.

g., mir. 1937. g. 10. novembri
Daugavpilī; 3394. >.;

9) Eduarda (Edvarta) Znu-

tiņa, dzim. 1875. g. 25. oktobrī,
mir. 1938. g. 3. jūlijā Vārkavas

Pag.; 3395. I.;
10) Gerasima Saveljeva, mir,

1937. g. novembrī Biķernieku

pag.; 24072z 3418. I.

Daugavpilī, 1938. g. 10. nov,

Vicepriekšsed. A. S t r a z d i n š,

Sekretāra v. V. Bite,

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod,

paziņo, ka 1934. g. 28. decembrī

miruša Jana Ravinska 1934. g,

28. decembrī sastādītais pri-

vattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 21. janvāra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 8. nov.

L. 130a/37. 23924s

Vicepriekšsedētājs J. D ā v i s

Sekretārs v. i. J. Tiltiņš.

Valdības Vēstnesis 260. num., otrdien, 1938. g. Î5. novembrī
4



Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. aug. tiesas sēdē attai-

sīto mir. Domenika Sprudzana

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 3080a/38. 23655r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 22. aprilī tiesas sēdē
attaisīto mir. Vikentija Orola

privāto testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei

komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 1236a/38. 23656r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. augustā tiesas sēdē
attaisīto mir. Antona Tropa

privāto testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 20S2a/38. 23657r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628,-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 17. jūnija tiesas sēdē
attaisīto mir. Lukaša Bukata

publisko testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz villa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 2489a/38. 23658r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. J. Ti 11 io š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 3. augusta tiesas sēdē
attaisīto mirušā Jēzupa Stroda

privāto testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. i.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 306a/38
L

23659r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Jakuba Daugaviša

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 2177a/38. 23660r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Maksima Skudro-

va privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 3333a/38. 23661r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tilti ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. maija tiesas sēdē

nolasīto mir. Emilijas Līksninš

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. i.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 2297a/38. 23662r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. maija tiesas sēdē no-

lasīto mir. Meikula Jermacana

privāto testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.
,

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 2175a/38. 23663r

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628,-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. augusta tiesas sēdē

attaisīto mirušās Annas Melders

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 2863a/38
1

24664r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Z. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Vīndedža

publisko testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. >..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 3163a/38. 23665r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. maija tiesas sēdē

attaisīto mirušā Jāņa Krama

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 1436a/38. 23666r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Alekseja Burbo

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem-.

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 1507a/38. 23667r

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1984., 1628.-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 3. septembra tiesas

sēdē attaisīto mirušās Fedos-

ias Sedeļnikovs - Sinelnikovs

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 3288a/38. 23668r

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs v. i. ī. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 17. jūnija tiesas sēdē

nolasīto mir. Augusta lelaidna

publisko testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 2355a/38. 23669r

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710'. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 15. oktobra tiesas sēdē

nolasīto mirušā Ignata Žogota
publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. !.. pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 3533a/38. 23670r

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabali.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1938. g. 15. oktobra tiesas sēdē
nolasīto mir. Franča Stotaka

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 3490a/38. 23671 r

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret

1938. g. 17. jūnija tiesas sēdē

nolasīto mir. Antona Kolita

publisko testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības
uz viņat atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1938. g. 7. nov.

L. 2407a/38._ 23672r
Vicepriekšsēdētājs .1. D ā v i s.

Sekretārs v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 24. febr. tiesas sēdē at-

taisīto mir. AugustaOdzeleviča

privāto testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. U pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. nov.

L. 404a/38. 23907r

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628,—1631., 1636. un 1710

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norada, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Augusts Tūminš, 60 g. v.;

mir. 1914. g. 5. augustā Barka-

vas pag., L. 2603a/38.;

2) Antons Kornevs, dzim.

1880. g., mir. 1928. g. 13. jūnijā

Rēznas pag., L. 2633ā/38.;
3) Donats Laizans, mir. 1919.

gada 12. augustā Ružinas pag.,
L. 26>55a/38.;

4) Antonijs Terentjevs, 58 g.

vecs, mir. 1929. g. 23. maijā

Bērzgales pag., L. 2735a/38.;

5) Pēteris Ivanovs I, dzim.

1869. g., mir. 1928. g. 9. okt.

Balvos, L. 2899a/38.;

6) Ādams Prazdnicans, mir.

1917. g. 10. sept, L. 3068a/38.;
7) Tekla Vinčenoks, 74 g. v.,

mir. 1932. g. 23. jūnijā Maltas

pag., L. 3097a/38.;

8) Ignats Skudra, 70 g. v.,

mir. 1927. g. 3. janvārī Maltas

pag., L. 3193a/38.;

9) Ksavers Lipskis, dzim.

1876. g. 16. jūlijā, mir. 1931. g.

8. augusta Mērdzenes pag.,

L. 3234a/38.;

10) Jānis Paīsa, dzim. 1836. g.

13. septembrī, mir. 1932. gada

17. septembrī Silajāņu pag..

L. 3635a/3S.

Daugavpilī, 1938. g. 8. nov.

L. 2603a/38..
_

2391 Oe

Vicepriekšsedētajs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 7. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Pētera Rižonoka

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. nov.

L. 631a/38. 23922v

Vicepriekšēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs v. i. J. Ti 11 io š.

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kafti

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Annas Priževoits

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dobas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas, tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. nov.

L. 2857a/38. 23923v

Vicepriekšēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

paziņo, ka 1931. g. 25. aprīlī

mirušā Tadeuša Jēzupa d. Loč-

meļa 1931. g. 21. aprīlī sastādī-

tais notariālais testaments ar

apgabaltiesas 1931. g. 12. sep-

tembra lēmumu apstiprināts iz-

pildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 8. nov.

L. 2380a/31. 23525g

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs v. i. J. Ti 11 io š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

izskatījusi Jāzepa jakupana lū-

gumu izsludināt par mirušu Edu-
ardu Jakupanu, kas dzim. 1878.

gada 27. maijā (j. st), pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1565.

līdz 1568. pantiem un savu

1938. g. 3. septembra lēmumu,

uzaic. nozūd. Eduardu Jakupanu
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas pa' nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

iuma termiņā drošas ziņas pai

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 8. nov.

L. 1795a/38. 23926g

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs v. i. J. Tilti ņ š.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītāju Jāzepa un

Antona Šalgunu (arī Šatguno-
vu) lūgumu viņu prasības lietā

pret atbildētāju Modestu Šal-

gunu par īpašuma tiesību atzī-

šanu uz nekustamu mantu aiz

ieilguma, uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājiem
navzināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Daugavpilī. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēstes un citus papirus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-

riski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāju iesnieg-

to dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 8. nov.

771p. 23928g

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretāra v. N. Harl ap s.

Daugavpils apgabait.3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

i 628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt savas tiesības un pra-

sības 3 mēnešu Laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1)_Antons Greckis, dzim. 1878.

gada un miris 1938. g. 19. jun.
Rēzekne, L. 3880a/38.;

2) Borbola Viškers, dzim.
1909.

g. 5. decembrī un mir.

1929. g. 25. septembrī Maltas
pag., L. 3590a/38.;

3) Tarasijs Rostovs, dzim.

1876. g. un mir. 1935. g. 26. ap-

rilī Maltas pag., L. 3597a/38.;

4) Vlasijs Matvejevs, dzim.

1889. g. 9. februārī un mir. 1931.

gada 30. marta Mērdzenes pag.,

L. 3322a/38.:

5) Marija Vasilija m. (bez uz-

vārda), dzimi 1867. g. un mir.

1912. g. apriļa mēnesī Gauru
pag., L. 3238a/38.;

6) Jāzeps Vilcāns, miris 1922.

gada 2, februārī Atašienes pag.,

56 g. v., L. 2230a/38.;

7) Katre Leimanis, dzim. 1854.

gada 6. sept. un mir. 1938. g.

9. maija Varakļānu pag.,

L. 3119a/38.;

8) Pēters Andreja d. (bez uz-

vārda), miris 1916. g. 16. aprilī
Gauru pag., L. 3265a/38.;

9) Alberts Eisaks, dzim. 1882.

gada un miris 1936. g. 7. de-

cembrī Šķaunes pag.,

L. 3818a/38.:

10) Andrejs Kaķītis, miris

1899. g. oktobrī Augšpils pag.,

(23908e) L. 3884a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 9. nov.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgaba!t.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.
pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesī_bas_ un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

~Valdības Vēstnesī",

un norada, ka uzaicinājuma

termina nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Antons Punculs, 61 g. v.,,
mir. 1935. g. 12. jūlijā Kauna-
tas pag., L. 1675a/38.;.

2) Jānis Teplukovs, dzim.
ISS3L g., mir. 1926. g. 7. au-

gusta Bukmuižas pag.,

L. 2002a/38.;.
3) Maksims Kuncevs, 37 g. v.,

mir. 1927. g. 15. janvārī, Mēr-

dzenes pag., L. 2939a/38.;

4) Vincents Paurs, 75 g. v.,.

mir. 1922. g. 15. oktobrī Ozol-
muižas pag., L. 3679a/38.;

5) Augusts Kukuls, dzim..
1885. g., mir. 1938. g. 30. janv..
Kaunatas pag., L. 3683a/38.;

6) Isajs Larionovs, dzim. 1870.

gada 14. janvārī, mir. 1935'. g.

12. maijā Ozolmuižas pag.,

L. 3688a/3«.:
7) Jāzeps Veclla, dzim-. 1891.

gada, mir. 1934. g. 26. augustā

Bukmuižas pag., L. 3747a/3&;

8) Jānis Kņazs, dzim. 1909. g.

1. oktobrī, mir. 1938. g. 18i mai-

ja Rēzeknē, L. 3749a 38.;

9) Ontons Storastišs, dzim.

1876. g. 18. aprīlī, mir. 1935. g.

28. augusta Dricenu pag.,

L. 3760a/38.;:
10) Jezups Mazurs, miris 1906.

gada maija mēnesī Tilžas pag.,

(23909e) L. 3788a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 9. nov..

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis;.

Sekretārs v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ.nodaļa, uz tirdzn. reg. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g..

3. novembrī nodaļas „A" reg.

ar 849. num. ierakstīta atklāta

sabiedrība ar firmu „A. Donis

un M. Vlašeneks", kuras per-

sonīgi atbildīgie biedri irr

1) Anna Donis, dzini. Freibergs,
dzim. Bebrenes pag. 1887. g.

4. augustā, un 2) Mariļa-Berta

Vlašeneks, dzim. Freibergs,

dzim. Bebrenes pag. 1889. g.

18. maijā, abas dzīvo Bebrenes

pag. Dimantu mājās. Sevišķi

pilnvarotas pārstāvēt sabiedrī-

bu Anna Donis un Marija Vla-

šeneks. Sabiedrības mājoklis
ir Bebrenes pag. Dimantu mā-

jās; darbības nozare: labības

malšana, koku zāģēšana un

vadmalas velšana un presēšana.

Sabiedrība nodibināta 1937. g.

27. augustā, un tad pat atklāta

sabiedrības darbība. 849.1. 24084

Daugavpilī, 1938. g. 10. nov.

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Ludzas pils. bāriņtiesa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

64. apliecību, ko šī bāriņtiesa

1931. g. 6. jūlijā izdevusi Katrī-

nei Zurkins. 24000k

260. num., otrdien, 1938. g. 15. novembrī Valdības Vēstnesis
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Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Jevdokijas Fomins, dz. 1875. g.,

mir. 1927. g. 21. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums,un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 8. novembrī.

1778. 1. 23948

Miertiesnesis E. M au re r s.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Olgas Kaufmanis, dzim. 1896. g.

B.dec, mir. 1938 g. 12. sept., nāvi-

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam- uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 8. novembri.

1777. I. 23949

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. A1 ksn i s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likumu 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar

ElizabetesKlēbergs, dzim. 1849.g.
7. maijā, inir. 1931. g. 29.ju1., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-
sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

siludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 8. novembrī.
1776. I. 23950

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Bernharda-

Voldemāra Dambes (Dambis),
dzim1. 1880. ļg. 8. janvārī, mir.
1936. g'. 28. janvārī, nāvi ir at-

klājies mantojums un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riern, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt miertiesnesim savas tie-

sības un prasības 3 mēnešu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas «Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-
bas atzīs par zaudētām'.

Valmierā, 1938. g. 8. nov.

Miertiesnesis K. P ē te r s o n s.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu likuma
239. p., paziņo, ka ar 1938. g.

21, oktobra spriedumu Eduards

Jana d. Leinasars, dzim. 1873.

gada 19. decembrī Limbažu

pag., atzīts par vainīgu tīrības

neievērošana sava jauktu preču
tirgotavā Limbažos, Baumaoa
Kārļa laukuma 3, 1938. g.

10. oktobrī, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar 20 latiem vai ne-

samaksas gadijumā ar 5 dienām

aresta.

1938. g. 10. novembrī.

L. 529/38. 24085v
Miertiesnesis A. Ozols.

. Sekretāre M. Š te 1 cs.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu likuma
239. p., paziņo, ka ar 1938. g.

27. oktobra spriedumu Pēteris-
Osvalds Indriķa d. Frīdenbergs,
dzim. 1900. g. 23. decembrī
Virbu pag., atzīts par vainīgu
tīrības neievērošana, glabājot
pārdošanai 2. šķiras traktierī
Limbažos, Cesu ielā 1, ēdam-
vielas 1938. g. 10. oktobrī,
un sodīts pec Sodu lik. 235. p.

ar 20 latiem vai nesamaksas
gadījuma ar 5 dienam arestā.

1938. g. 10. novembrī.
L. 544738. 24086v

Miertiesnesis A. Ozols.

, Sekretāre M. Ž te I c s.

Ventspils apr. miertiesnesis,
uzaicina 1917. g. 24. novembrī

miruša Friča Rozentala manti-

niekus un visas citas personas,

kuram butu kādas tiesības un

prasības uz atstāto mantojumu,

pieteikt tās miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas ..Valdības
Vēstnesī".

Prasības un tiesības, par ku-
rām nebūs laikā miertiesnesim

paziņots, atzīs par dzēstām un

zaudētām.

Ventspilī, 1938. g. 8. nov.

Civ. Ļ 781/38. 23677e

Miertiesu, p. i. L. Šleiters.

Sekretārs T. Gājējs.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

uz Elizabetes Gončars lūgumu

un savu 1938. g. 9. novembra

lēmuma pamata, uzaicina 1938.

gada 20. septembrī Liepājā mir.

Viktorijas Gončars mantinie-

kus, kreditorus, fideikomisarus

un visas citas personas, kam

varētu būt kādas tiesības vai

prasības uz viņas atstāto man-

tojumu, pieteikt tiesai savas ie-

sības un prasības 3 mēnešu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas dienas „Valdības Vēstnesī".

Minētā laikā nepieteiktās tiesī-

bās un -prasības tiks atzītas

par zaudētām uz visiem lai-
kiem. 1393. 1. 23951 r

Liepājā, 1938. g. 9. novembrī.

Miertiesneša v. T. V e gn e r s.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu likuma
239. p., paziņo, ka ar 1938. g.

30. septembra tiesas pavēli

Anna Kulikovskis, dzim. Osi-

povs, dzim. 1895. g. Laucesas

pag., atzīta par vainīgu pienā-

cīgas tīrības neievērošanā š. g.

15. septembrī savā tējnīcā Dau-

gavpilī, Sakņu un Alejas ielas

stūrī, un sodīta pēc Sodu lik.
235. un 26. p. ar 20 latiem vai

nesamaksas gadījuma ar 4 die-
nām arestā.

1938. g. 11. novembrī.
791. L 24087 v

Miertiesnesis E. Ka 1 ē j i ņ š.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu likuma
239. p., paziņo, ka ar 1938. g.

22. septembra tiesas pavēli

Aleksandra Tanajevs, dzim.

Vavilo, dzim. 1896. g. Skruda-

lienes pag., atzīta par vainīgu

pienācīgas tīrības un kārtības
neievērošanā š. g. 26. augustā
sava augļu un sakņu tirdzniecī-
bas kioskā Daugavpilī, Tirgus

laukumā, un sodīta pēc Sodu

lik. 235. panta ar 20 latiem, vai

nesamaksas gadijumā ar 5 die-
nām arestā.

1938. g. 11. novembrī.
751. 1. 24088v

Miertiesnesis E. Ka 1 ē i i ņ š.

Ilūkstes iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1934.

gada 2. novembrī mirušā Vin-
centa Jura dēla Malaševska at-

stato mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem.
kreditoriem u. c, pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī".

Tļesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā terminā,
atzīs par zaudētām uz visiem

liakiem. L. 95/aps. 23952r

Ilūkstē, 1938. g. 8. novembrī.

Miertiesn. H. Šv a r_c ba c h s

Sekretārs M ā 1 ka 1 n s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīga, Cesu ielā 7, 1. dz., pa-

ziņo, ka 1938. g. 23. novembrī,
pīkst. 10, Rīga, Kr. Barona ie-

la 30, ekspr. kant., publiskā
izsole pārdos Rubeņa Mendeļe-
va veļu, zeķes un citu, kas no-

vērtētas par 506 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vietā.
2122. 1. 24270V

Tiesu izpildītājs J. Lacis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīga, Cesu ielā 7, 1. dz., pa-

ziņo, ka 1938. g. 25. novembrī,
pīkst. 10, Rīga, Lāčplēša ie-

la 21, publiskā izsolē pārdos
Jāņa Eglīša dzelzs finieru bloku,

kas novērtēts par 300 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2716. 1. 24271v

Tiesu izpildītājs J. L a c i.-.

Rīgas apgabali. 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss paziņo, ka
1938. gada 16. novembrī,

pīkst. 10.30, Rīgā, Latgales ielā

58, kustama īpašuma pārdošana

pie A/S. „Rīgas Grauds" parāda

samaksas dēļ ir atcelta. 24321e

Rīga, 1938. g. 14. novembrī.

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 23. novem-

brī, pīkst. 11, Rīgā, Latgales
itlā 129, 21. dz., 1. publiskā iz-

sole pārdos Zalmana Amdura

virsu taisītāju kājminamo šuj-

mašīnu, kas novērt, par 400 lat.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

L. 2789/37. 2431 le

Tiesu izpild. E. L i e p i o «.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Čivilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Akc. sab. Latvijas kredīt-

bankas Ls 5.000,— prasības ar

proc. un izdevumiem piedzīša-

nai 1939. gada 25. īebruarī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 2. publiskā iz-

solē pilnā sastāvā Alfrēda Cī-

ruļa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Rūjie-

nas pilsētā, Pērnavas ie!ā 2,

ierakstīts zemesgrāmatu noda-

lijumā_ ar 3942. num. un sastāv

no rūpniecības uzņēmuma
dzirnavām un koku zāģētavas

ar nosaukumu „Raibās dzirna-

vas", aptver 0,33 ha, uz kura:

mura dzīvojamā ēka, mūra

dzirnavu ēka, dala vienstāvu,

dala trīsstāvu, mūra pirtiņa,
ķieģeļu mūris koka rāmī

koku apstrādāšanas telpa, dē-

lu šķūnis
- stedele, ķieģeļu mū-

ra kūtiņa; šajās telpās iebū-
vēta dzirnavu un koku zāģēta-
vas iekārta, sastāvoša no: sūc-

gāzes motora „Deutc" firmas,
100 zirgu spēku, ar ģeneratoru,
gaisa rezervuāra, gaisa pumpja,
2 darvas tīrītājiem, ūdens pum-

pja, skrubera, riņķa malkas
zaga, 6 transmisijām, 24" ga-

tera čuguna rāmī, ēvelmašinas,

zeimera, 2 dinamo mašinām,

zāģu trinamā smirģeļa, ēveļu
zobu trinamā aparāta, 3 rupjā
maliena gaņģiem

1
kliju gaņģa,

2 dubultvalču krēsliem, 2 grū-
bu šķirotājiem, putraimu šķiro-

tajā, miltu sijātāja, 2 grūbu

gaņģiem, putraimu skaldītāja,
skrotējamā gaņģa, auzu spie-
dēja, miltu maisāmās mašinas,

kliju atšķīrēja, graudu birstma-
šinas, grīspucera, 2 sūcfilt-

riem, aspiratora un triiera. bū-

vētiem kopā, 2 plānsijātājiem,
exaustera, lobāmās māsiņas,
10 elevatoriem, izbūvētiem no

1. līdz 3. stāvam, 2 koka dēļu
tvertnēm un koka caurulēm
miltu uzņemšanai, vienas lielas
18" dzensiksnas un 40 mazām

dzensiksnām, pie aprakstīša-
nas jiovērtēta kopsumā par

Ls 149.700,—;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 11.460,:

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 137,000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1146,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas -Valmieras

zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajārīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

1938. g. 11. novembrī.

L. 402/34. 24101r

Tiesu izpild. A. Š te r n s.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sība 1939. gada 28. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

solē Rūdolfa Rēdera nekustamo

īpašum>u,_ kas atrodas Madonas

apr. Stāmerienas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 12181. no-

dalījuma un sastāv no zemes

gabala «Sūnekļi 43 F, 43 Fa",

14,17 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 2600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2900,-1
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
novērtējuma desmitā dala
Ls 260,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.
193«. g. 8. novembrī.

L. 345/37. 2396 le

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. I. iec. tiesu izpildītājs

(kanclejā Alūksnē, Dārza iela 4).

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1939. gada 28. janvāri,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos_ 1. publiskā iz-

solē Augusta Pāvula mantoju-

ma masas nekustamo īpašumu,

kas atrodas Valkas apr. Jaun-
laicenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 6500. (a>gr. 6383i) no-

dalijumā un sastāv no zemes

gabalā „Mālsalas 33 F, 33 Fa",

32.82 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 2200,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2500, —;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā daļa
Ls 220,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā,
_

var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodaļas kanclejā

1938. g. 8. novembrī.

427. 1. 23962e

Tiesu izpild. L~ Ko k 1 e.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1939. gada 28. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Osvalda Valtera nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valkas

apr. Gaujienas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 8400. (agr.

11570.) nodalījumā un sastāv

no zemes gabala ..Rijnieki 5 F,

5 Fa", 17,58 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 2700, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3100, ;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā daļa

Ls 270,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

diettai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodaļas kanclejā

1938. g. 8. novembrī.

425. 1. 23963e

Tiesu izpild. L Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka.

1) Valsts zemes bankas, pra-

sībā 1939. gada 28. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jūles Maziņš mantojuma

masas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr. Mālupes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
9374. (agr. 14383.) nodalījumā

un sastāv no zemes gabala

„Krastini 19 F, 19 Fa", 21,17 ha

platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 2200,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2400,—;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala

Ls 220, — un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1938. g. 8. novembrī.

426. 1. 23964e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1939. gada 28. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Raibekasa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valkas

apr. Veclaicenes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 7233. (agr.
8869.). nodalījumā un sastāv no

zemes gabala „Dārznieki 14 F",

2,06 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 350. —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700,—;_
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala
Ls 35, — un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā,
_

var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1938. g. 8. novembrī.

424. 1. 23965e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Gusta Lācīša un Bruno

Skultes prasībā 1939. g. 28. jan-

vārī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Alekša Goguļa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apr. Ziemeru pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 8984.

(agrāk 13217.) nodalījumā un

sastāv no zemes gabala «Avo-
tiņi 3 F", 22,«0 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 1312,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3000,—i
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
novērtējuma desmitā daļa

Ls 131,20 un jāuzrāda tieslktu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.
1938. g. 10. novembrī.

390. 1. 23966e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—,1306. p., paziņo, ka:

1) mir. Hirša-Faivuša Hirš-
sona mant. masas prasības par
Ls 340,— ar proc. piedzīšanai
1939. g. 22. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zā-

le pārdos 1. publiskā izsolē

Friča Aisberga nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Talsu apr. Virbu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 3462. num. un sastāv no

Dambīšu 12 F, 12 Fa mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2080, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3100,—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

208,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda . tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-
šurna iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles diena! jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Talsos, 1938. g. 7. novembrī.
446. 1. 23705v
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazioo, ka:

1) mir. Hirša - Faivuša Hirš-

sona mant. masas prasības par

Ls 180,— ar proc. piedzīšanai

1939. g. 22. februārī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Semjona Michailova nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Talsu apr. Kandavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 4661. num. un sastāv no

Raudu 86 F un 86 Fa mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2364,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5600,—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

236,40 drošības naudas . no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1938. g. 7. novembrī.

401. 1. 23706 v

Tiesu izpild. P. K u p šev i c s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kārla Blūma un citu pra-

sību par Ls 151,86 ar proc. pie-

dzīšanai 1939. g. 22. februārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Žana Kocera ne-

kustamā īpašuma Vs. iedom.

daļu, kas atrodas Talsu apr.

Virbu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 582. num.

un sastāv no Strazdiņu mājām,

29,230 hekt. platībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4840,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1681,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

161,33 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1938. g. 9. novembrī.

551. 1. 23833e

Tiesu izpild. P. K u p še v i cs.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

CivMproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Balvu pagasta pašvaldības

Ls 513,82 ar proc. prasības

piedzīšanai 1939. g. 4. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Mari-

jas Lukaša m. Priedeslaipa
nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.

Bālvu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 8976. num. un

sastāv no tiesībām uz Va ideālo

daļu no Egļukalna ciema 19.

viensētas, 10,536 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 846,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 140,15 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
84,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vica kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 7. novembrī.

405. 1. 23538e

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Valdības Vēstnesis 260. num., otrdien, 1938. g. 15. novembri6



Daugavpils apgabalt. Balvu

iiec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

•Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 1099,50 ar

proc. prasības piedzīšanai 1939.

gada 4. februārī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas civilnoda-

las sēžu zale pārdos 1. publiskā

izsole Kazimira Antona dēla
Oža nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Abrenes

,apr. Bērzpils pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistra 8555.

num. un sastāv no Lieparu cie-

ma zemes 4. viensētas, 3 gaba-

los, 9,561 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 410,—;

3) tam. ir hipotēku parāds

Ls 1900,— Valsts zemes bankai;

■ 4) solītājiem jāiemaksā Ls

41,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

/grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

.Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

iiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

Jas kancleja.

Balvos, 1938. g. 7. novembrī.

"186. 1. 23539e

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. K i m e-

Tals, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

Ls 342,88 ar proc. prasības pie-

dzīšanai 1939. gada 4. februāri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Seimarja d. Locāna nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Viļakas pag.

Viļakas ciemā, ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 7766. num. un

sastāv no 1300 F zemes gabala,

11,127 kv. metru kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,— Latvijas hipotēku ban-

kai ar bankas statūtos paredzē-
tiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grārnatu nodala

par Ludzas apr.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 193'8. g. 7. novembrī.

1223. 1. 23540e

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. P r o i u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta
ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1283.—1290. pantiem,

An Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas un Bukmuižas

krājaizdevu sabiedrības prasi-
Bu piedzīšanai 1939. g. 21. jan-

vārī, pīkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas civilnodaļas sēžu

zalē pārdos 2. publiskā izsolē

Staņislava Dubrovska nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Rēzeknes apr. Bukmui-

žas pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistra 30518. num. un

sastāv no 2 zemes gab. 37. F un

54. F, ar nosauk. ..Staņislavi",

7,19 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 752,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

75,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kanclejā.

Zilupē, 1938.
g. 7. nov.

888. 1. 24103e

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Projums,
kura kancleja ir Zilupē, Pasta

iela 37, pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1280—1306. pantiem
un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas, Morducha Gu-
roviča un Pasienes pag. valdes

prasības piedzīšanai 1939. gada
21. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu žalē pār-

dos 1. publiskā izsolē Antona
Antona d. Adamoviča nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas
atrodas Ludzas apr. Pasienes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistra ar 18791. num. un sa-

stāv no Šikutskiļe sādžas zemes

5. un 5.a viensētas, 18,235 ha

platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3600,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

330,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-
ma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 7. nov.

1060. 1. 24104e

Tiesu iznild. K. Pr o i u m s

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Projums,
kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem
un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-

šanai 1939. gada 21. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Trofima, Vasiliia un

Jēkaba lijas d. d. Pudenko ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Nirzas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistra ar 15921. num. un sa-

stāv no_ Pôdanu sādžas zemes

2. viensētas, 7,385 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas. no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Zilupē, 1938. g. 7. novembrī.
1067. 1. 24105e

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

iela 37, pamatojoties uz Civil-

proc. tik. 1280.—1306. pantiem
un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1939. g. 21. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Anisija un Pāvila Kuzmas df. d.

Migunovu nekustamu īpašumu

pilna sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr.Brigu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 21765. num. no-

dalijumā un sastāv no Dilanu

sādžas zemes 2. un 2.a viensē-

tas, 3,718 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 180,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

18,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Zilupē, 1938. g. 7. novembrī.
1118. 1. 24106e

Tiesu izpild. K. Pro jum s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. Projums,
kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem
un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1939. g. 21. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Annas Antona m. Orels, Jāņa

Pētera d. Orela un Valentīnas

Pētera m. Orels nekustamu īpa-
šumu pilna sastāvā, kas atro-

das Rēzeknes apr. Bukmuižas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

4681. num. nodalījumā un sastāv

no Neikuru sādžas zemes 23.

viensētas, 1,713 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Zilupē, 1938. g. 7. novembrī.
1089. 1. 24107e

Tiesu izpild. K. Projums

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta
iela 37, pamatojoties uz Civil-

proc. tik. 1280.—1306. pantiem,
un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1939. g. 21. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-

uodalas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jēzupa Jēzupa d.

Orlovska nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Nirzas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistra 13671.

num. un sastāv no Fedorenku

sādžas zemes 2. viensētas,

15,004 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civitnodalas
kancleja.

Zilupē, 1938. g. 7. novembrī.
1035. 1. 24108e

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1939. g. 21. ianvarī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Donata Ādama d. Reča nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 15295. num. un sa-

stāv no Kozlovas sādžas zemes

20. viensētas, 0,584 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 30,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

3,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-
ma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā ■

Zilupē, 1938. g. 7. novembrī.

1063. 1. 24109

_Tiesu izpild. K, Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Projums,
kura kancleja ir Zilupē, Pasta
iela 37, pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1939. g. 21. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pardos_ 1. publiskā izsolē
Evstaiija Pētera d. Galiiejeva

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Bukmuižas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 30152. num. no-

dalījuma un sastāv no Bojaru

sādžas zemes 32. viensētas,

14,045 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
80, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodama nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kancleja.

Zilupē, 1938. g. 7. novembrī.

1119. 1. 241 lOe

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Projums,
kura kancleja ir Zilupē, Pasta

iela 37, pamatojoties uz Givil-

proc. tik. 1280.—1306. pantiem,
un Kreditlik. 198. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1939. g. 21. ianvarī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Jāzepa Jana d. Reča nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Šķaunes pag.,

ierakstīts zemes grām. 15290.

num. nodalījumā un sastāv no

Kozlovas sādžas zemes 15. vien-

sētas, 3,433 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500, —Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodama nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Zilupē, 1938. g. 7. novembrī.

1082. 1. 24111e

Tiesu izpild. K. Projums

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. P r o i u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1939. g. 21. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Annas Venedikta m>. Smered-

kins nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Istras pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 17337. num. no-

dalijumā un sastāv no Vonogu
sādžas zemes 9. un 9.a vien-

sētas, 2,012 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas ■— novēr-

tējuma 3
/7 daļu desmitā daļa —un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Ábrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 7. novembrī.
1072. 1. 24112e

Tiesu izpild. K. Proj u m s.

Citu iestāžu
sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 8. no-

vembra.R 497. lēmumu līdzšinē-

jas ..Gaujienas lauksaimniecī-
bas biedrība" un «Gaujienas -

Virešu mājturības veicināšanas

biedrība" apvienotas uz līdz-
šinējo ..Gaujienas lauksaimnie-

cības biedrības" statūtu pa-

mata un pārreģistrētas ar vie-

nu kopīgu nosaukumu „Gaujie-

nas lauksaimniecības biedrība"

ar valdes sēdekli Gaujienas pa-

gastā. 24318r

Nodaļas vad. A. Li e pin š.

Reg. bir. pârz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 2. no-

vembra R 843. lēmumu līdzši-
nēja Aizputes ebreju savstarpē-
jas amatnieku palīdzības bied-
rība „Poale Zedek" pārreģis-
trēta par Aizputes žīdu labda-
rības biedrību „Gmiles Che-
sed" ar valdes mājokli Aizputē.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.
Ŗeg. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 10. no-

vembra R 887. lēmumu reģis-
trēta „Rīgas apgabala basket-
bola savienība" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 24314r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.
Reģ. bir. parz. J. B ē r z i o š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 8. no-

vembra R 899. lēmumu līdzši-

nēja „Pirmā Rīgas brīvlaiku

koloniju biedrība, dibin. 1883.

g.", pārreģistrēta par „Rīgas
vācu bērnu brīvlaiku koloniju

biedrību" ar valdes mājokli
Rīga. 24319r

. Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.
Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n §.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņa ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-
nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 8. no-

vembra R 900. lēmumu līdzši-

nēja ..Kuldīgas 1. labdarības

biedrība" pārreģistrēta par

~Kuldīgas vācu labdarības

biedrību" ar valdes mājokli

Kuldīgā. 24320r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka biedrība „Vairogs",
kas reģistrēta ar Rīgas apga-

baltiesas 1924. g. 10. decembra

lēmumu, ir galīgi dzēsta no

biedrību reģistra. 24317r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa

paziņo, ka ~Jēkabpils namīpaš-

nieku biedrība", kas reģistrēta

ar Jelgavas apgabaltiesas 1925.

gada 18./VIII lēmumu, ir ga-

līgi dzēsta no biedrību re-

ģistra. 24315r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka „Vācu studenšu bied-

rība", kas reģistrēta ar Rīgas

apgabaltiesas 1933. g. 14. no-

vembra lēmumu, ir galīgi dzēs-

ta no biedrību reģistra. 24316r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziuo, ka «Rūjienas brūno lopu
audzētāju biedrība", kas re-

ģistrēta ar Rīgas apgabaltiesas
1928. g. l._ februāra lēmumul, ir

galīgi dzēsta no biedrību re-

ģistra. 24313e

Nodaļas vad. A. L i e p iņ š.

_ Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1938. gada
23. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 64, 17. dzīv., vai-

rāksolīšanā pārdos Lipmana Ev-

jana mēbeles, kas novērtētas

par Ls 328—, viņa 1936. gada
ienākuma nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 24323s

Rīgā, 1938. g. 14. novembrī.

Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1938. gada
24. novembrī, pīkst. 13, Rīgā,
Cesu iela 15, 5. dzīv., vairāk-

solīšana pārdos Pētera Marku-
nasa mēbeles, kas novērtētas

par Ls 340, viņa nodokļu pa-

rada piedzīšanai. 24322s

Rīgā, 1938. g. 14. nov.

Nodokļu piedz. K. Vim b a.

Vārkavas pagasta valde,

Daugavpils apriņķī, 1938. g.
29. novembrī, pīkst. 15, Vār-
kavas pagasta namā izdos
jaukta izsole mazākprasītājiem

policijas un pagasta darbi-

nieku dzīvokļu ēkas iekšējās
izbūves pabeigšanas darbus.

Solīšana sāksies no Ls 11,000.

Drošības_ nauda 10%, kas
jāiemaksā pagasta valdes kasē
līdz izsoles sakumam. Pagasta
valde patur tiesības izsoli ne-

apstiprināt.

Tuvākās ziņas sniedz pagasta
valde katru dienu; turpat var

iepazīties arī ar maksas aprē-

ķinu. 24282 v
Pag. vecākais A. P r i k u 1 i s.

Sekret. pai. K. K 1 i n c e v i č s.

Vārkavas pagasta valdei,
Daugavpils apriņķī, vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņems 1938. g. 29. novem-

brī, Vārkavas pag. valdes sēdē.

Alga pec Tautas labklājības
ministrijas noteikumiem (rajons
apmēram 7500 iedz.) ar brīvu
dzīvokli, apkurināšanu un ap-
gaismošanu. Kandidātes lūdz
pieteikties līdz velēšanu dienai,
iesniedzot ar zīmognodevu ap-

maksātus lūgumus un vaiadzī-

gos dokumentus. Tuvākā
dzelzsceļu stacija Nīcgale 20

kilom. un autobusa linija Līvā-
ni - Preiļi, piestātne Znotini
4'A km. 24281

Pag. vecākais A. P r i k u 1 i s.
Sekret. pal. K. K 1 i n c e v i č s.

Latvijas universitātes Medi-
cīnas fakultāte izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 1938. gada
16. sept. Perecarn Frīdmanim
izdoto 22814. studiju grāmatiņu.

lekšlietu ministr, emigr. nod.
izsludina par nederīgām Rīgā
izdotas Latvijas ārzemju pa-

ses: 1) 8479. pasi, kas 1924. g.

4. okt. izdota Staņislavam Rin-
kunam; 2) 1023. pasi, kas izdota
1922. g. 8. febr. Leo-Peterim

Knoffam; 3) 3637. pasi, kas
1920. g. 13. sept. izdota Andre-
jam Klievenam (Kleewen);
4) A 000287. pasi, kas 1928. g.

20. febr. izdota Rochelei-Lejai
Kurmanis, un 5) un 6) 709*9. un

000395. H. pases, kas 1926. g.

6. nov. un 1934. g. 12. aprilī iz-

dotas Josifam un Rachilei Fo-

naroviem, un 7) 7579. pasi, kas
1922. g. 26. augustā izdota Lie-

paja Rūdolfam Ķēniņam. 24128g

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgām.nozau-

dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) A 69029. 1937. g.
20. X Robertam Bankevičam,
un 2) 20611. 1928. g. 5. 111
Kristīnei Ermans. L. 4275g

Rīgas apr. polic. 1. iec.

prieksn. izsludina par nederī-

gām Latv. iekšz. pases: 1) no-

zaudēto ser. MN 011800/600, ko

Nautrēnu pag. valde 1927. gada
13. dec. izdevusi Francišekam

Platpīram, un 2) nozagto ser.

PA 009665/1185. ko 1936. gada
14. maija Inčukalna pag. valde
izdevusi Marijai Solovjovs (So-
kolovs), dzim. Matvejevs, un

3) par nozaudētu Fridricha Las-
mana, dzīvo Ādažu pag. Jaun-
kaulinos, Mauzera sist. 7,65 kal.

445424. revolveri, kas atradējam

jānodod policijai. 23554.?
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Jtležu departaments
1938. g. 23. novembrī, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā,

izsolē, mutiskā solīšanā pārdos skuju un lapu koku mežu:

V I Kādas virsmežniecības, P^ r
-

dos
Novēr-

N?droši-

I Û "^"kvartāla 35
P latîbas

K ° kU Ä Piezīmes

■Ķ ha pildīšanai

Madonas virsmežniecībā.

5. iec. mežniecībā.

Saikavas novadā.

4. Saikavas 28. apg. 53. kv. 1938. g. IS°/> no Operācijas ter-

c. 1. atd. (J. Medeņa jaun- vienības minš 1939. g.
saimn. 159 F iikv. mežs) . . 3,10 egle, apse, osis, bērzs, pārdošan. 1. maijs

m. alksnis 2000 sumas

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu departamenta 1938. g. 23 novembra
izsoles sludinājuma nosacījumiem. 24310

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamenta Mežsaimniecības daļā
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv., 54. ist. un Madonas virsmežniecībā. Mežu departaments.

'

Šoseju un zemes ceļu departamenta
3. rajona inženieris,

Cēsīs, savā kanclejā, Raunas ielā 10, 3. dz. 1938. g. 26. novembrī,
pīkst. 11. raktiskā sacensībā izdos

šādu celtuvju pār Gauju ekspluatācijas tiesības
no 1939. g. 1. janvāra līdz 1942. g. 31. decembrim:

1) Pielekša celtuve uz Cēsu Lenču 1, šk. ceļa;
nodrošinājums sacensībai Ls 300,—;

2) Jāņa celtuve uz Cēsu—Kokmuižas2.šķ.ceļa;
nodrošinājums sacensībai Ls 100,—;

3) Laižas celtuve uz Lodes stacija Jaunkošas
3. šķ. ceļa;
nodrošinājums sacensībai Ls 10. L 4281

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā. 24278

Šoseju un zemes ceļu departamenta
9. rajona inženieris

1938. g. 24. novembri, pīkst. 12, rajona kanclejas telpās, Valmierā,
M. Beates ielā 1,

izdos jauktā izsolē

12,701W koka tilla kāvi pār Sapratās um
uz Lāčplēpu-Maristas 3. šķ. ceļa, pie Celmlaužu mājām. Ternejas
pagasta.

Drošības nauda, piedaloties izsolē, Ls 50, —. L 4277 24276

Tuvāki noteikumi rajona kanclejā, parastā darba laikā.

Jaunpils vaislos lopu audzētava
1938. g. 24. novembrī, pīkst. 11, audzētavas kantorī, Jaunpilī,

pārdos mutiskā izsolē

1 zivgu un 3 ķēves.
Tuvākas ziņas audzētavā, tālr. Jaunpils 5.

24277 Audzētavas pārzinis.

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks

izsludina kā nederīgu Ādolfa

Voronko nozaudēto karaklausī-

bas 4208. apliecību, ko izdevis

Zemgales artiler. pulka komand.

1935, g. 27. VI, 23992g

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklausības 8440. aplie-

cību, ko 5. Cēsu kājn. pulka ko-
mand. 1932. g. 29. jūlijā izdevis

Erikam-Pēterim-Arturam Ra-

zumam. 23991g

Abrenes apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

giem nozaudētos velosipēdu

braukšanas numurus: 1) 86163.

num., ko Balvu pag. vec. polic.

kārtībn. izdevis Jānim Vīkam

un 2) 80926. num., ko Rugāju

pag. vec. polic. kārtībn. izdevis

Aleksandram Plešānam. 24134g

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgiem nozaudē-

tos: 1) 70521. velosipēda numu-

ru, ko viņš izdevis Icikam Ves-

termanim, un 2) 3770. karaklau-

sības apliecību, ko Jēkabpils-
Ilukstes kara apr. priekšn. 1924.

gada 22. XII izdevis Kirilam

Stepanovičam. 23999g

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklausības 2179. aplie-

cību, ko Daugavpils kara slim-

nīcas priekšn. 1928. g. 24. maijā
izdevis Jānim Mukānam, dzimt

1906. g. 24132g

Lubānas pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās labī-
bas grāmatiņas,ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi: 1) 120. grām.
Jānim Smetelim, un 2) 276. gr.

Hugo Gūtem. 24137g

Ādažu pag. valde izsludina

par nederīgu 107. labības grām.,
ko šī pag. valde 1938. g. izde-

vusi Skujiņu mājas īpašniekam
Bernhardam Vikmanim. 23310g

Daugavpils pils. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu L 12788/1028,

ko šīs pils. darba apgāde izde-
vusi Staņislavam Barkovskim.

Meiranu pag. valde izsludina

par nederīgu š. g. 9. augustā

sadegušās: 1) 03574/3534. zirga

pasi, ko Neretas pag. valde 1928.

gada 22. martā izdevusi. B.

Spunginam, un 2) 264. labības

grāmatiņu, ko šī pag. valde iz-

dev. 1937. g. A. Rungim, 2331 lg

Mežotnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 207. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Krišjānim Fri-

denbergam. 23324g

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

MT 013818/18, k0'1937. g. 3. sep-

tembrī Vestienas pag. valde iz-

devusi Morucham - Morducham

Glāzeram. 23298r

Džūkstes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes Robertam Brak-
manim izdotās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. LL 011050/1350 1927.

gada 25. novembrī un 2) 390.

labības grāmatiņu 1938. gadam.

Odzienas pag. tiesa izsludina

par nederīgu nozaudēto protes-
tēto vekseli par Ls 120,—, ko
Voldemārs Jaundalderis izdevis

Pēterim Baltgalvim ar Rīgas

apr. 3. iec. miertiesneša 1933. g.

22. augusta sprieduma uzrakstu

Palsmanes pag. valde izsludi-

na par nederīgu 1937. g. 171. la-

bības grām., ko šī pag. valde

izdevusi Jānim Zālēm. 23164gErglu pag. tiesa izsludina par

nederīgu boja gājušo Rīgas

pils. 2. iec. miertiesneša izpildu
rakstu N< 2128. 1937. g. Izraēla

Gordina lieta ar Sergeju Bo-

guļko. 23306g

Istras pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu 2294.

atvaļinājuma apliecību, ko 1938.

gada 11. jūnijā Vidzemes artil.
pulka komand. izdevis jaunka-
reivim Aleksandram Čerkov-
skim. 23162g

Platones pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 82. la-

bības grāmatiņu,ko šī pag. val-

de 1937. gadā izdevusi Fricim

Grundmanim. 23159g

Tilžas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 459. la-
bības grāml

.,
ko šī pag. valde

1937. g. izdevusi Ādamam Sta-

chovskim. 23165g

.Jelgavas apr. priekšn. izsludi-

na par nederīgiem nozaudētos
12590. automobiļa braukšanas

numurus, ko viņš 1938. g. izde-

vis Richardam Heimanim.

Vilces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Arnol-

da-Frideberta Bites darba grā-

matiņu Z 82296/721, ko Zaļe-

nieku pag. valde izdevusi 1936.

gada 17. jūlijā. 24140s

Vārkavas pag. vaids: 1) izslu-
dina par nozaudētu 1423. labī-
bas gram., ko šī' pag. valde
1937. s. izdevusi Rūdolfam
Dumpim, un 2) atsauc savu slu-

dinājumu ..Valdības Vēstneša"
1938. g. 97. num. par pases ser.

JP 014261/461, kas 1927. gada
3. XII izdota no Izvaltas pag.

val'des_ Francim Smelteram, iz-

sludināšanu par nederīgu, jo
pase atrasta un ir derīga.

Sēļu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto kumeļa re-

gistr. 226. zīmi, ko šī pagasta

valde 1936. g. 6. maijā izdevusi

Antonam Hincenbergatn. 22999r

Stienes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 49207/2

žirga pasi, ko Limbažu pils.

valde 1933. g. 18. janvārī izde-

vusi Icikam Jēkabsonam. 23003r

Dažādi
sludinājumi.

Kuģniec. akc. sab.

.WaIHGBIiW"
2. ārkārtējā

akcionāru pilna sapulce
1938. g. 3. decembrī, pīkst 18,

sabiedrības biroja, Rīga, Lielā

Pils ielā 28, 11. dzīv.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadības ievēlēšana;
2) statūtu .grozīšana, sakarā ar

1937. g. Likumu par akciju

un paju sabiedrībām;

3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Tā kā pirmā ārkārtējā akcio-

nāru pilnā sapulcē š. g. 12. no-

vembrī nesanāca sabiedrības

statūtu 67. § paredzētais akcio-
nāru skaits, tad šī 2. ārkārtējā

akcionāru pilnā sapulce būs

pilntiesīga izlemt paredzēto
dienas kārtību (statūtu 69. §),
neskatoties uz sanākušo akcio-
nāru skaitu.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties pilnā sapulcē ar balss-

tiesībām, jāreģistrē savas akci-

jas sabiedrības valdē 7 dienas

pirms sapulces. 24304e

Valde.

Apavu rupniec. paju sab.

„A T L A 5"
uzaicina paju īpašniekus uz

ārkārtējo pilno sapulci,
1938. g. 10. decembrī, pīkst. 10,

paju sabiedrības telpas, Rīga,

L. Ķēniņu ielā 9.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) statūtu grozīšana, piemēro-

joties 1937. g. 22. decembra

Likumam par akciju un pa-

ju sabiedrībām;

3) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi. 24274 v Valde.

Irlavas l lopkop. pārrandz. biedr.,
Irlavas zemnieku palīdzības biedr.

un Irlavas sadraudz. biedr.
nolēmušas apvienoties ar Ārlavas

pagasta lauksaimniecības bie-

drību un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī". 23482z

Ārlavas pag. iauksaimn.

biedr. valde.

401 Bīriņu lopkop. pārraudz. bīedr.

un 27. Krīmuldas-Eīkažū lopkopības
pārraudzītias biedrība

nolēmušas apvienoties vienā bie-

drībā ar nosaukumu Bīriņu pa-

gasta lopkopības pārraudzības bie-

drība un lūdz kreditoru savas

prasības pieteikt Sabiedr.iietu mi-

nistrijai 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī''. 23869

404. Bīriņu un 27. Krimu!-

das-Eikažu lopkop. pārraudz.
biedrību valdes.

Dundagas 1, Dundagas 2. un Dunda-

gas 4. lopkop. pārraudz. biedr.
nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Dundagas
pagasta lopkopības pārraudzības
biedrība un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Va!dības Vēstnesī". 238680

Dundagas 1., Dundagas 2. un

Dundagas 4. lopkopības pār-
raudzības biedrību valdes.

Rankas un apkārtnes Sugas
lopu audzētāju biedrība

savā pilnā biedru sapulcē

1938. g. 28. maijā ir nolēmusi

likvidēties un lūdz visas prasī-
bas pret biedrību pieteikt 1 mē-

neša laika pec šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī", likvidācijas valdei

Rankā, pasta adrese c. Ranku.
23226. Likvidācijas valde.

Krustpils un apkārtnes biš-

kopības biedrība „DRAVA"

izbeidz savu darbību un ar visiem

aktiviem un pasiviem ieplūst
Krustpils lauksaimniecības bied-

rībā, kāpēc lūdz kreditorus savus

iebildumus pieteikt Sabiedrisko

lietu ministrijā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Krustpils lauksaimniec. biedr.

priekšsēdētājs V. Kalniņš.
234810 Sekretārs (paraksts).

Plāteres biedrība Austrums",
Plāteres un apkārtnes lopkopības
pārraudzības biedrība un Aderkašu

Menģeles-Plāteres lopkopības pār-
raudzības biedrība

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Plāteres lauk-

saimniecības biedrība un lūdz

kreditorus savas prasības pieteikt
Sabiedrisko lietu ministrijai

1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". 237470

Biedrības „Austrums" valde,
Plāteres un apkārtnes un Ader-

kašu-Menģeles-Plāteres lopko-
pības pārraudzības biedrību

valdes.

Ranka lopkop. pārraudzības bīedr.
nolēmusi pārreģistrēties uz Latv.

lauksaimn. kameras 1938. gadā
izdoto lopkopības pārraudzības
biedrību normalstatutiem un

lūdz kreditorus savas prasības
pieteikt Sabiedrisko lietu mini-

1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī". 235700

Ranku lopkop. pārraudz. biedr.

Sarkanu lopkop. pārraudzības biedr.

un Sarkaņu 2. lopkop. pārraudz.biedr.
nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Sarkaņu pa-

gasta lopkopības pārraudzības
biedrība un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī". 234830

Sarkaņu un Sarkaņu 2. lopk.
pārraudz. biedrību valdes.

Virbu lopkop. pārraudz. un

Virbu lauksaimn. biedr.

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Virbu lauk-

saimniecības biedrība" un lūdz

kreditorus savas prasības pieteikt
Sabiedrisko lietu ministrijai 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". 234800

Virbu lopkopības pārraudzības
un Virbu lauksaimn. biedrību

valdes.

A/S. „Kurzemes kuģniecība"
valde

uzaicina akcionārus uz

1. ārkārtējo kopsapulci

šī gada 6. decembrī, pīkst. 19,
Jelgavā, Dobeles ielā 2, i. dz.

Darba kārtība:

1) jaunu statūtu pieņemšana;
2) dažādi jautājumi, priekšlikumi

24273z Valde.

Pēterupes un apkārtnes biš-

kopības biedrības likvidators

J. Bāliņš.
ar mājokli Pabažu pag. Ķegos,

c. Pabažiem, uzaicina kredito-

rus, debitorus un personas, kam

būtu kādas prasības pret lik-

vidējamo Pēterupes un ap-

kārtnes biškopības biedrību,

pieteikties 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas „Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-

pieteiktās prasības netiks ievē-

rotas.

Likvidators J. B a 1 i ņ š.

Slēgtās „Viļānu biškopības
biedrības" likvidators Leons

Mazurs,
kura mājoklis Viļānu pag. namā,
uzaicina visus šīs biedrības

kreditorus, debitorus un mantas

turētājus pieteikt viņam savas

prasības un saistības un nodot

mantu 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-

pieteiktās prasības zaudē spē-
ku, bet biedrības mantas slēpē-

jiem draud likumā paredzētā

atbildība. 22916 v

Likvidators L. Mazurs.

RĪGAS-LONDONAS linija.
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv. „BALTAR

(neto 1992Ì42 r. t.) braucienu

sarakstu, kas izsludināts ~Vald.
Vēstn." 1938. g. 219. num., pa-

ziņojam, ka substiluts minētā

tvaikoņa 23. braucienam š. g.
19. novembrī būs preču tv.

„BALTABOR"(netol39O.6lr.t.);,
pie kam uzsāks braucienu no

Londonas. , , ..

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

(London) Ltd.

L. Smilšu ielā 28/30.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1934. g. 30. jūnijam»
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas . . . .
Ls 0,20

ar piesūtīšanu pa pastu „
0,25

Tirdzniecības ii īiils à sl. „Ciì. JSrsenson-Oîto îciìwnrz"
Bilance uz 1938. g. 30. jūniju.

Aktivs. Ls Pasivs. •*
Ls

1) Nekustams īpašums 66! 685,38 1) Kapitāls:
2) Inventārs 730 289,67 Akciju kapitāls Ls 500 000

3) Nākošā gada izdevumi . 19 237,35 Rezerves kapitāls , 34 11569
4) Kase 59 014,56 Speciāls kapitāls

„
373 134,65 on7 osn

5 Tekoši reķ.m kred.t.estādēs 104 382,78 2) Amortizācija 444 759 93
6 Saņemšanas vekseļi 564,65 3) obligāciju aizņēmumi m 034 -

7) Vērtspapīri 5 000,— A\ Deponenti ' 35 500

l\ 257,82 5) Maksāšanas vekseļi [[[ \ ] 50 000'-
yj rreces 391 027,31 q\ kreditori 550 974 73

10) Deponētas drošības 35 500,- 7) Nesamaksātie pārskata gada izdevumi '. '. 243 595 TO
ii; uepozin 334,— Pelna'

1936./37. g. pe]nas atlikums
. . Ls 14 551,10

1937./38. g. pe|ņa. , 120 928,42 ,35 479.5?

Ls 2 542 893,52 Ls 2 542 893^52

pejņss un zaudējumu konts par laiku no 1937. g. 1. jūlija līdz 1938. g. 30. jūnijam.
Zaudēts: Ls Pelnīts. Ls

1) Algas un atalgojumi 839 356,08 1) lenākumi no preču pārdošanas 1 789 114 89
2) Tekošie izdevumi 633 068,29 2) lenākumi no citām darbības nozarēm 232 604,18
3) Nodokļi 411 310,08 3) lenākumi no kustamas un nekustamas mantas

.

41 70197

4) Apdrošināšana 50 203,32 4) Procenti 8 965'54
5) Procenti 6 630,04 5) Kursu starpības ' 8 08068.

6) Amortizācija 18 971,03
7) Peļņa . .

120 928,42

Ls 2 080 467.26 Ls 2 080 467,26

24020r Valdes priekšsēdētāja Dora Jiirgensons.
Valdes locekļi: Arveds Jiirgensons, Irma Chilvers, Jānis Blūms.

Jiuto safifrsme

Risa ■ Kalnciems līdz Annas muižai.
Gala piestātnes: Rīgā, 13. janvāra ielā 17, un Šosejas galā.

No š. g. 12. novembra autobusi ies pēc šāda saraksta:
Darbdienās:

pīkst. 6 16 16.—atiet Rīga pienāk 7.40 17.40

6.25 16.25 Beberbeķi f 7.15 17.15

6.40 16.40 y Annas muiža I 7. 17.
—

pienāk (Šosejas gals) atiet

Svētdienās:

pīkst. 8.30 19. atiet Rīgā pienāk 10.10 20.40

8.55 19.25 Beberbeķi * 9.45 20.15

9.10 19.40 y Annas muiža I 9:30 20,
pienāk atiet

Tuvākas ziņas: Rīgā, 13. janvāra ielā 15, tā|r. 26833.

24309 Autobusu satiksmes uzņēmējs Raimunds Liepkalns.

Autobusu satiksme SKAISTKALNE-BAUSKA.
Tikai gar Jaunsaules pag. n.

Gala piestātnes: Skaistkalnē— tirgus laukumā, Bauskā
tirgus laukumā.

No š. g. 12. novembra autobusi aties pēc šāda saraksta:

pirmdienās: no Skaistkalnes pīkst. 6

„
Bauskas

„
12.30

otrdienās: no Skaistkalnes
~

6

„
Bauskas

~
12.30

trešdienās: no Skaistkalnes
~ 6, 14.30 20.30>

„
Bauskas

„
12.30 18

ceturtdienās no Skaistkalnes
~

14.30

„
Bauskas

~

6 18

piektdienās: no Skaistkalnes
„

6 14.30

„
Bauskas

„ 12.30 18

sestdienās: no Skaistkalnes
~

13.30 20.30>

~
Bauskas

~
18

svētdienās: no Skaistkalnes
~

14

„
Bauskas

„
8.30 16.30

Tuvākas ziņas: Rīgā, 13. janvāra ielā 15, tālr. 26833'.
Bauskā, Vienības ielā 21, tālr. Bauska 102.

24308 Uzņēmējs Raimunds Liepkalnsr-

Valdības Vēstnesis 260. num., otrdien, 1938. g. 15. novembrī
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